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Renk Aralığı

Plastik 

* Doğal ürünlerin rengi ve 
yapısı değişiklik gösterebilir

Doğal Yüzey

Cam

11

Beyaz

DW

Siyah,
RAL9005

Beyaz Cam

SISD

Füme Cam

Mat Beyaz/ Beyaz

Beyaz / Sarı / Yeşil

Mat Siyah / Siyah

Beyaz / Mavi / 
Kırmızı

Siyah CamSiyah Cam

SJ

SQ

SG

Toprak Cam

SM

Aynalı Cam

Arduvaz

Beton

Ahşap

TG

Bej Cam

JM*

01

LA LB

16

JV*

JX*



3

Renk Aralığı

Metal

* (00) Kaplama müşteri 
tarafından temin edilmelidir.

** Temizliği kolay kaplama

Özel

JT**

Paslanmaz Çelik

46

Mat Krom

KH

Parlak/Mat/
Parlak Krom

KL

Beyaz/Mat Krom/
Mat Krom

JQ**

Mat Krom/Parlak/
Mat Krom

KA

Parlak/Mat Krom

45

Altın Kaplama

KN

Mat/Parlak/
Mat Krom

KK

Beyaz/Altın
Kaplama/Beyaz

Mat Beyaz/Parlak/
Mat Beyaz

DT

Pirinç

21

Parlak Krom

14**

Siyah/Parlak Krom/
Siyah

KJ

Beyaz/Parlak Krom/
Beyaz

00*

Müşteriye Özel*

GH

Krom 

SN

Paslanmaz Çelik

Paslanmaz Çelik

FW**

00

KM

KX KY

Siyah/Parlak Krom/
Siyah

Krom/Parlak/Krom Parlak/Krom/Parlak
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Fotoselli Sistemler → Syf 85

Drenaj Elemanları

İç Takımlar

Konstrüksiyon Montaj Elemanları

Ek Bilgiler
Satış Koşulları
Garanti Koşulları
Ürün İndeksi

→ Syf 137

→ Syf 185

→ Syf 177

→ Syf 175

AquaClean → Syf 71

Monolith Ailesi Monolith Rezervuar Modülleri → Syf 60

Gömme Rezervuarlar

Sigma Gömme Rezervuarlar
Alpha Gömme Rezervuarlar
Omega Üstten Basmalı Gömme Rezervuarlar
Aksesuarlar

→ Syf 38

Kumanda Kapakları → Syf 6

Sigma Kumanda Kapakları
DuoFresh Koku Alma Ünitesi
Alpha Kumanda Kapakları
Omega Kumanda Kapakları

AquaClean Akıllı Klozetler
AquaClean Akıllı Klozet Kapakları

Komple Pisuvarlar
Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri
Pnömatik Pisuvar Deşarj sistemleri
Üstten Girişli Pisuvar Deşarj Sistemleri
Gizli Pisuvar Deşarj Sistemleri
Pisuvar Aksesuarları
Fotoselli Bataryalar
Batarya Aksesuarları

Süzgeçler
Sifonlar
Duş Troplenleri

Seramik Rezervuarlar İçin İç Takımlar

Kombifix Pisuvar Elemanı
Duofix Pisuvar Elemanı
Kombifix Lavabo Elemanı
Duofix Lavabo Elemanı
Kombifix Bide Elemanı
Duofix Bide Elemanı
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Kumanda Kapakları

DuoFresh Koku Alma Ünitesi Aksesuarları

Alpha Kumanda Kapakları

DuoFresh Koku Alma Ünitesi

Omega Kumanda Kapakları

Sigma Kumanda Kapakları → Syf 7

→ Syf 25

→ Syf 27

→ Syf 29

→ Syf 31
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Sigma Kumanda Kapakları

Sigma80 → Syf 8

Sigma60

Sigma70

Sigma50

→ Syf 10

→ Syf 9

→ Syf 11

→ Syf 15Sigma21

Sigma20 → Syf 21

Sigma10

Sigma01

→ Syf 22

→ Syf 23

Sigma30 → Syf 19

Sigma10 (Fotoselli) → Syf 24
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Sigma80

• Cam yüzey
• İki kademeli fotoselli aktivasyon
• Otomatik deşarj modu
• Elektrik ile çalışır
• Kapak üzerinde ayarlanabilir 5 renk seçeneği
• Çalışma Voltajı: 4,1 V

Ürün Özellikleri

* Bu ürün Sigma80 kodları ile birlikte sipariş edilmelidir. 

Ürün Kodu Açıklama

116.090.SG.1

116.090.SG.1

116.090.SM.1

116.092.SG.1

116.092.SM.1

115.861.00.1*

Kumanda Kapağı Sigma80 - 12 cm Gömme Rezervuarlar İçin

Kumanda Kapağı Sigma80 - 12 cm Gömme Rezervuarlar İçin

Kumanda Kapağı Sigma80 - 8 cm Gömme Rezervuarlar İçin

Kumanda Kapağı Sigma80 - 8 cm Gömme Rezervuarlar İçin

Fotoselli Gömme Rezervuar Sıva Altı Grubu

Siyah Cam

Siyah Cam

Aynalı Cam

Aynalı Cam

Renk

Sigma Kumanda Kapakları
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Sigma70

Sigma Kumanda Kapakları

• Farklı renk alternatifleri ile modern tasarım 
• Patentli servo tekniği ile çalışan, pnömatik 
kumandalı hidrolik kaldırma mekanizması 
• Hafif bir dokunuş ile mekanizmayı harekete 
geçirme özelliği 
• Tek aşamalı, kolay ve takımsız montaj 
• Sigma gömme rezervuarlar (12 cm ve 8 cm)
ile uyumlu

Ürün Özellikleri

115.620.SJ.1

Ürün Kodu Açıklama

115.620.00.1 Kumanda Kapağı Sigma70 - Çift Basmalı - 12 cm Gömme Rezervuar İçin

115.620.FW.1 Kumanda Kapağı Sigma70 - Çift Basmalı - 12 cm Gömme Rezervuar İçin

115.620.SI.1 Kumanda Kapağı Sigma70 - Çift Basmalı - 12 cm Gömme Rezervuar İçin

115.620.SJ.1 Kumanda Kapağı Sigma70 - Çift Basmalı - 12 cm Gömme Rezervuar İçin

115.620.SQ.1 Kumanda Kapağı Sigma70 - Çift Basmalı - 12 cm Gömme Rezervuar İçin

115.625.00.1 Kumanda Kapağı Sigma70 - Çift Basmalı - 8 cm Gömme Rezervuar İçin

115.625.FW.1 Kumanda Kapağı Sigma70 - Çift Basmalı - 8 cm Gömme Rezervuar İçin

115.625.SI.1 Kumanda Kapağı Sigma70 - Çift Basmalı - 8 cm Gömme Rezervuar İçin

115.625.SJ.1 Kumanda Kapağı Sigma70 - Çift Basmalı - 8 cm Gömme Rezervuar İçin

115.625.SQ.1 Kumanda Kapağı Sigma70 - Çift Basmalı - 8 cm Gömme Rezervuar İçin

Renk

Özel

Paslanmaz Çelik

Beyaz Cam

Siyah Cam

Toprak Cam

Özel

Paslanmaz Çelik

Beyaz Cam

Siyah Cam

Toprak Cam
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Sigma60

Ürün Kodu Açıklama

115.640.GH.1 Kumanda Kapağı Sigma60 - Çift Basmalı

115.640.SI.1 Kumanda Kapağı Sigma60 - Çift Basmalı

115.640.SJ.1 Kumanda Kapağı Sigma60 - Çift Basmalı

115.640.SQ.1 Kumanda Kapağı Sigma60 - Çift Basmalı

Krom

Beyaz Cam

Siyah Cam

Toprak Cam

Renk

Sigma Kumanda Kapakları

243.168.00.1 Sigma 12 cm Gömme Rezervuarlar İçin Montaj Seti

Ürün Özellikleri
• Krom ve cam malzemeden
• İki kademeli deşarj
• Duvar kaplaması içinde hemzemin görünüm
• Aktivasyon Kuvveti: <20N
• Sigma 8 cm lik (2016) gömme rezervuarlar
ile uyumludur.
• Sigma12 cm lik gömme rezervuarlar ile 
uygulanması için 243.168.00.1 kodlu montaj 
seti sipariş edilmeli ve gömme rezervuar montajı 
sırasında kullanılmalıdır

115.640.GH.1
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Sigma50 - Krom basma butonları

Ürün Kodu Açıklama

115.788.00.2

115.788.DW.2

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı Çinko döküm

115.788.11.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı Çinko döküm/Plastik

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı Çinko döküm/Plastik

115.788.SD.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı Çinko döküm/Cam

115.788.TG.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı Çinko döküm/Cam

115.788.JM.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı Çinko döküm/Arduvaz

115.788.21.2

115.788.JV.2

115.788.00.1

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı Çinko döküm/Metal

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı Çinko döküm/Beton

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı Çinko döküm

115.788.GH.2

115.788.JX.2

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı Çinko döküm/Metal

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı Çinko döküm/Doğal Ahşap

Beyaz

Özel

RenkYüzey

Siyah

Füme Cam

Bej Cam

Arduvaz

Parlak Krom

Beton

Özel

Krom

Ahşap

Toprak Cam115.788.SQ.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı Çinko döküm/Cam

Sigma Kumanda Kapakları

• Yeni çerçevesiz tasarım. Daha ince
basma butonları.
• İki kademeli deşarj
• Aktivasyon Kuvveti: <20N

Ürün Özellikleri

115.788.JM.2

164

246
T

 T: 1 - 1.4 cm
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Sigma50 - Bronz basma butonları

Ürün Kodu Açıklama

115.670.11.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

115.670.DW.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

115.670.JM.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

115.670.JX.2

115.670.00.2

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

115.670.JV.2

115.670.JV.2

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

Siyah

Beyaz

Renk

Arduvaz

Ahşap

Özel

Beton

Sigma Kumanda Kapakları

• Yeni çerçevesiz tasarım. Daha ince
basma butonları.
• İki kademeli deşarj
• Aktivasyon Kuvveti: <20N

Ürün Özellikleri

164

246
T

 T: 1 - 1.4 cm

Yüzey

Çinko döküm

Çinko döküm/Plastik

Çinko döküm/Plastik

Çinko döküm/Arduvaz

Çinko döküm/Beton

Çinko döküm/Doğal Ahşap
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Sigma50 - Siyah Krom basma butonları

Ürün Kodu Açıklama

115.671.11.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

115.671.DW.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

115.671.JM.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

115.671.JX.2

115.671.JX.2

115.671.00.2

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

115.671.JV.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

Siyah

Beyaz

Renk

Arduvaz

Ahşap

Özel

Beton

Sigma Kumanda Kapakları

• Yeni çerçevesiz tasarım. Daha ince
basma butonları.
• İki kademeli deşarj
• Aktivasyon Kuvveti: <20N

Ürün Özellikleri

164

246
T

 T: 1 - 1.4 cm

Yüzey

Çinko döküm

Çinko döküm/Plastik

Çinko döküm/Plastik

Çinko döküm/Arduvaz

Çinko döküm/Beton

Çinko döküm/Doğal Ahşap
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Sigma50 - Pirinç basma butonları

Ürün Kodu Açıklama

115.672.11.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

115.672.DW.2

115.672.DW.2

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

115.672.JM.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

115.672.JX.2

115.672.00.2

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

115.672.JV.2 Kumanda Kapağı Sigma50 - Çift Basmalı

Siyah

Beyaz

Renk

Arduvaz

Ahşap

Özel

Beton

Sigma Kumanda Kapakları

• Yeni çerçevesiz tasarım. Daha ince
basma butonları.
• İki kademeli deşarj
• Aktivasyon Kuvveti: <20N

Ürün Özellikleri

164

246
T

 T: 1 - 1.4 cm

Yüzey

Çinko döküm

Çinko döküm/Plastik

Çinko döküm/Plastik

Çinko döküm/Arduvaz

Çinko döküm/Beton

Çinko döküm/Doğal Ahşap
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Sigma21- Krom basma butonları

Ürün Kodu Açıklama

115.884.SI.1

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı115.884.00.1

115.884.JX.1

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

115.884.SJ.1

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

115.884.TG.1

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

115.884.JM.1

115.884.JV.1

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

Özel

Arduvaz

Ahşap

Beyaz Cam

Siyah Cam

Bej Cam

Beton

Renk

Sigma Kumanda Kapakları

• İki kademeli deşarj 
• Aktivasyon kuvveti < 20N 
 

Ürün Özellikleri

115.884.TG.1

 T: 1 - 1.4 cm

Yüzey

Çinko döküm/Cam

Çinko döküm/Cam

Çinko döküm/Cam

Çinko döküm/Cam

Çinko döküm/Beton

Çinko döküm/Doğal Ahşap

Çinko döküm/Arduvaz
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Sigma21- Bronz basma butonları

Ürün Kodu Açıklama

115.650.SI.1

115.650.SI.1

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

115.650.00.1

115.650.JX.1

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

115.650.SJ.1 Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

115.650.JM.1

115.650.JV.1

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

Beyaz Cam

Özel

Ahşap

Siyah Cam

Arduvaz

Beton

Renk

Sigma Kumanda Kapakları

• İki kademeli deşarj 
• Aktivasyon kuvveti < 20N 
 

Ürün Özellikleri

 T: 1 - 1.4 cm

Yüzey

Çinko döküm/Cam

Çinko döküm/Cam

Çinko döküm/Arduvaz

Çinko döküm/Beton

Çinko döküm/Doğal Ahşap

Çinko döküm
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Sigma21- Siyah Krom basma butonları

Ürün Kodu Açıklama

115.651.SI.1 Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

115.651.00.1

115.651.JX.1

115.651.JX.1

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

115.651.SJ.1 Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

115.651.JM.1

115.651.JV.1

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

Beyaz Cam

Özel

Ahşap

Siyah Cam

Arduvaz

Beton

Renk

Sigma Kumanda Kapakları

• İki kademeli deşarj 
• Aktivasyon kuvveti < 20N 
 

Ürün Özellikleri

 T: 1 - 1.4 cm

Yüzey

Çinko döküm/Cam

Çinko döküm/Cam

Çinko döküm/Arduvaz

Çinko döküm/Beton

Çinko döküm/Doğal Ahşap

Çinko döküm
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Sigma21- Pirinç basma butonları

Ürün Kodu Açıklama

115.652.SI.1 Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

115.652.00.1

115.652.JX.1

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

115.652.SJ.1 Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

115.652.JM.1

115.652.JV.1

115.652.JV.1

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma21 - Çift Basmalı

Beyaz Cam

Özel

Ahşap

Siyah Cam

Arduvaz

Beton

Renk

Sigma Kumanda Kapakları

• İki kademeli deşarj 
• Aktivasyon kuvveti < 20N 
 

Ürün Özellikleri

 T: 1 - 1.4 cm

Yüzey

Çinko döküm/Cam

Çinko döküm/Cam

Çinko döküm/Arduvaz

Çinko döküm/Beton

Çinko döküm/Doğal Ahşap

Çinko döküm
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Sigma30

Ürün Kodu Açıklama

115.883.KL.1

115.883.JT.1

115.883.16.1

Kumanda Kapağı Sigma30 - Çift Basmalı 

Kumanda Kapağı Sigma30 - Çift Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama 

Kumanda Kapağı Sigma30 - Çift Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama 

115.883.KK.1

115.883.14.1

115.883.11.1

Kumanda Kapağı Sigma30 - Çift Basmalı 

Kumanda Kapağı Sigma30 - Çift Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama 

Kumanda Kapağı Sigma30 - Çift Basmalı

115.883.KJ.1

115.883.KH.1

Kumanda Kapağı Sigma30 - Çift Basmalı 

Kumanda Kapağı Sigma30 - Çift Basmalı 

115.883.KN.1

115.883.01.1

115.883.KM.1

115.883.JQ.1

115.883.DW.1

Beyaz/Mat/Mat

Mat Beyaz/Parlak/Mat Beyaz

Mat Siyah/Siyah/Mat Siyah

Beyaz/Altın/Beyaz

Mat Siyah/Parlak/Mat Siyah

Beyaz/Mat Beyaz/Beyaz

Parlak/Mat/Parlak

Beyaz/Parlak/Beyaz

Renk

Siyah/Parlak/Siyah

Mat Krom/Parlak/Mat Krom

Siyah/Mat Siyah/Siyah

Mat/Parlak/Mat

Mat Beyaz/Beyaz/Mat Beyaz

Kumanda Kapağı Sigma30 - Çift Basmalı 

Kumanda Kapağı Sigma30 - Çift Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama 

Kumanda Kapağı Sigma30 - Çift Basmalı 

Kumanda Kapağı Sigma30 - Çift Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama 

Kumanda Kapağı Sigma30 - Çift Basmalı

Sigma Kumanda Kapakları

115.883.KH.1
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Sigma30

Ürün Kodu Açıklama

115.893.KJ.1 Kumanda Kapağı Sigma30 - Tek Basmalı 

115.893.KX.1 Kumanda Kapağı Sigma30 - Tek Basmalı 

115.893.KY.1

115.893.14.1

Kumanda Kapağı Sigma30 - Tek Basmalı 

Kumanda Kapağı Sigma30 - Tek Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama 

115.893.45.1

115.893.JT.1

Kumanda Kapağı Sigma30 - Tek Basmalı 

Kumanda Kapağı Sigma30 - Tek Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama

Beyaz/Parlak/Beyaz

Krom/Parlak/Krom

Parlak/Krom/Parlak

Mat Siyah/Parlak/Mat Siyah

Altın

Mat Beyaz/Parlak/Mat Beyaz

Renk

Sigma Kumanda Kapakları

115.893.KY.1

• Tek basmalı ürünler start-stop özelliğine 
sahiptir ve çinko dökümden üretilmiştir.

Ürün Özellikleri
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Sigma20

Sigma Kumanda Kapakları

Ürün Kodu Açıklama Renk

115.882.KH.1

115.882.KL.1

115.882.JT.1

115.882.01.1

115.882.KJ.1

115.882.KK.1

115.882.14.1

115.882.KM.1

115.882.JQ.1

115.882.11.1

115.882.KN.1

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı 

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı

115.882.SN.1

115.882.16.1

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama

115.889.SN.1

115.882.DW.1

Parlak/Mat/Parlak

Beyaz/Mat/Mat

Mat Beyaz/Parlak/Mat Beyaz

Mat Beyaz/Beyaz/Mat Beyaz

Beyaz/Parlak/Beyaz

Beyaz/Altın/Beyaz

Mat Siyah/Parlak/Mat Siyah

Siyah/Parlak/Siyah

Mat Krom/Parlak/Mat Krom

Beyaz/ Mat Beyaz/Beyaz

Mat/Parlak/Mat

Paslanmaz Çelik

Mat Siyah/Siyah/Mat Siyah

Paslanmaz Çelik

Siyah/Mat Siyah/Siyah

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı - Vida ile kilitlenir 

Kumanda Kapağı Sigma20 - Çift Basmalı 

115.882.KN.1
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Sigma10

Sigma Kumanda Kapakları

Ürün Kodu Açıklama

115.758.KN.5

115.758.SN.5

Kumanda Kapağı Sigma10 - Tek Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma10 - Tek Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama

115.758.KH.5 Kumanda Kapağı Sigma10 - Tek Basmalı

115.758.KL.5 Kumanda Kapağı Sigma10 - Tek Basmalı

115.758.KJ.5 Kumanda Kapağı Sigma10 - Tek Basmalı

115.758.KK.5 Kumanda Kapağı Sigma10 - Tek Basmalı

115.758.KM.5 Kumanda Kapağı Sigma10 - Tek Basmalı

115.758.14.5

115.758.JT.5

115.758.JQ.5

Kumanda Kapağı Sigma10 - Tek Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama

Kumanda Kapağı Sigma10 - Tek Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama

Kumanda Kapağı Sigma10 - Tek Basmalı

Renk

Mat/Parlak/Mat

Parlak/Mat/Parlak

Beyaz/Mat/Mat

Beyaz/Parlak/Beyaz

Beyaz/Altın/Beyaz

Siyah/Parlak/Siyah

Mat Siyah/Parlak/Mat Siyah

Mat Beyaz/Parlak/Mat Beyaz

Mat Krom/Parlak/Mat Krom

Paslanmaz Çelik

115.758.KN.5

• Tek basmalı ürünler start-stop özelliğine 
sahiptir.

Ürün Özellikleri
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Sigma01

Ürün Kodu Açıklama

115.770.11.5 Kumanda Kapağı Sigma 01 - Çift Basmalı

115.770.21.5 Kumanda Kapağı Sigma 01 - Çift Basmalı

115.770.46.5 Kumanda Kapağı Sigma 01 - Çift Basmalı

115.770.KA.5

115.770.LB.5

Kumanda Kapağı Sigma 01 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma 01 - Çift Basmalı

115.770.DT.5

115.770.JQ.5

Kumanda Kapağı Sigma 01 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma 01 - Çift Basmalı - Temizliği Kolay Kaplama

115.770.DW.5

115.770.LA.5

Beyaz

Parlak Krom

Mat Krom

Renk

Parlak/Mat Krom

Beyaz/Mavi-Kırmızı

Pirinç 

Mat Krom

Siyah

Beyaz/Yeşil-Sarı

Kumanda Kapağı Sigma 01 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Sigma 01 - Çift Basmalı

Sigma Kumanda Kapakları

115.770.46.5
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Sigma10 (Fotoselli)

Ürün Kodu Açıklama

115.856.SN.1 Fotoselli Kapak Sigma10 - Manuel Özellik, 8 cm (2016) 
Gömme Rezervuar İçin, Elektrikli

*Elektrikli ürünlerle birlikte sipariş verilmelidir. 

115.890.SN.5 Fotoselli Kapak Sigma10 - Manuel Özellik, Elektrikli

115.891.SN.5 Fotoselli Kapak Sigma10 - Manuel Özellik, Pilli

115.861.00.1* Fotoselli Gömme Rezervuar Sıva Altı Grubu

115.907.KK.1 Fotoselli Kapak Sigma10 - Elektrikli

115.907.KH.1 Fotoselli Kapak Sigma10 - Elektrikli

115.907.KM.1 Fotoselli Kapak Sigma10 - Elektrikli

115.907.SN.1 Fotoselli Kapak Sigma10 - Elektrikli

115.907.KJ.1 Fotoselli Kapak Sigma10 - Elektrikli

115.907.KL.1 Fotoselli Kapak Sigma10 - Elektrikli

Renk

Paslanmaz Çelik

Paslanmaz Çelik

Paslanmaz Çelik

Beyaz/Altın

Parlak/Mat

Siyah/Parlak

Paslanmaz Çelik

Beyaz/Parlak

Beyaz/Mat

Mat/Parlak115.907.KN.1 Fotoselli Kapak Sigma10 - Elektrikli

Sigma Kumanda Kapakları

• Fotoselli kontrol
• Mekanik olarak da kullanabilme seçeneği
• Elektrikli veya pilli aktivasyon
• İki kademeli deşarj
• Çalışma voltajı: Pilli 3V Elektrikli 4,1V
• Rezervuar kalınlığı belirtilmeyen tüm kodlar
Sigma 12 cm gömme rezervuarlar içindir
• 115.907.**.1 kodlu fotoselli Sigma10 ürünlerinin 
pilli seçilebilmesi için 115.908.**.1 kodu ile sipariş 
edilmeleri gerekir

Ürün Özellikleri

115.856.SN.1 
115.890.SN.5

115.907.KJ.1
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DuoFresh Koku Alma Ünitesi

Duofresh Koku Alma Ünitesi → Syf 26

Duofresh Koku Alma Ünitesi Aksesuarları → Syf 27
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Duofresh Koku Alma Ünitesi

• Kötü kokuyu kaynağından seramik
filtre ile temizler
•Sigma 01, 10, 20, 21, 30, 50 kumanda
kapakları ile birlikte kullanılabilir
• Kullanıcı algılama fonksiyonu ile otomatik
çalışma ve ortam ışığı aktivasyonu
• Işık ve fan ayarları Geberit Home uygulaması
ile yapılır
• Elektrik ile çalışır. Çalışma voltajı: 12 V

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Açıklama

115.980.21.1

115.980.BZ.1

115.981.21.1

115.981.BZ.1

Duofresh Koku Alma Ünitesi - 12 cm

Duofresh Koku Alma Ünitesi - 12 cm

Duforesh Koku Alma Ünitesi - 8 cm

Duforesh Koku Alma Ünitesi - 8 cm

Beyaz

Antrasit Gri

Beyaz

Antrasit Gri

Renk

DuoFresh Koku Alma Ünitesi

115.981.21.1
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Duofresh Koku Alma Ünitesi Aksesuarları

DuoFresh Koku Alma Ünitesi Aksesuarları

→ Syf 28
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Duofresh Koku Alma Ünitesi Aksesuarları

Ürün Kodu Açıklama

243.971.00.1

244.999.00.1

Duofresh Güç Ünitesi

Duofresh Montaj Kutusu

DuoFresh Koku Alma Ünitesi Aksesuarları

243.971.00.1 244.999.00.1

77

77
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Alpha Kapak Modelleri

Alpha Kumanda Kapakları

→ Syf 30
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Alpha Kapak Modelleri

Alpha Kumanda Kapakları

Ürün Kodu Açıklama

115.035.11.1 Kumanda kapağı Alpha01 - Çift Basmalı

115.035.21.1 Kumanda kapağı Alpha01 - Çift Basmalı

115.035.46.1 Kumanda kapağı Alpha01 - Çift Basmalı

115.055.11.1 Kumanda kapağı Alpha30 - Çift Basmalı

115.055.21.1 Kumanda kapağı Alpha30 - Çift Basmalı

115.055.46.1 Kumanda kapağı Alpha30 - Çift Basmalı

115.040.11.1

115.045.21.1

115.040.46.1

115.045.11.1

115.040.21.1

115.045.46.1

Kumanda kapağı Alpha10 - Çift Basmalı

Kumanda kapağı Alpha15 - Çift Basmalı

Kumanda kapağı Alpha10 - Çift Basmalı

Kumanda kapağı Alpha15 - Çift Basmalı

Kumanda kapağı Alpha10 - Çift Basmalı

Kumanda kapağı Alpha15 - Çift Basmalı

Renk

Beyaz

Mat krom

Parlak krom

Beyaz

Mat krom

Parlak krom

Beyaz

Mat krom

Parlak krom

Beyaz

Parlak krom

Mat krom

115.035.46.1 115.055.46.1115.040.46.1 115.045.46.1 115.060.DW.1

115.060.11.1 Kumanda kapağı Alpha50 - Çift Basmalı

115.060.DW.1 Kumanda kapağı Alpha50 - Çift Basmalı Siyah

Beyaz
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Omega Kumanda Kapakları

Omega (Önden / Üstten Basmalı) Kapak Modelleri → Syf 32

Uzaktan Deşarj Kumandaları (Omega ve Sigma Rezervuarlar ile Uyumlu) → Syf 33

Uzaktan Deşarj Kumandaları İçin Kör Kapaklar (Omega ve Sigma Rezervuarlar ile Uyumlu) → Syf 36
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115.085.KN.1 115.080.KN.1

115.081.GH.1

Omega (Önden / Üstten basmalı) Kapak Modelleri

Ürün Kodu Açıklama

115.085.KJ.1 Kumanda Kapağı Omega20 - Çift Basmalı

115.085.KK.1 Kumanda Kapağı Omega20 - Çift Basmalı

115.085.KL.1 Kumanda Kapağı Omega20 - Çift Basmalı

115.085.KM.1

115.085.KN.1

Kumanda Kapağı Omega20 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Omega20 - Çift Basmalı

115.085.JQ.1* Kumanda Kapağı Omega20 - Çift Basmalı - Temiliği Kolay Kaplama

115.085.KH.1 Kumanda Kapağı Omega20 - Çift Basmalı

115.081.SJ.1 Kumanda Kapağı Omega60 - Çift Basmalı

115.080.KJ.1 Kumanda Kapağı Omega30 - Çift Basmalı

115.081.GH.1 Kumanda Kapağı Omega60 - Çift Basmalı

115.080.KH.1 Kumanda Kapağı Omega30 - Çift Basmalı

115.080.KL.1 Kumanda Kapağı Omega30 - Çift Basmalı

115.081.SQ.1 Kumanda Kapağı Omega60 - Çift Basmalı

115.080.KM.1

115.080.KN.1

Kumanda Kapağı Omega30 - Çift Basmalı

Kumanda Kapağı Omega30 - Çift Basmalı

115.080.JQ.1* Kumanda Kapağı Omega30 - Çift Basmalı - Temiliği Kolay Kaplama

115.086.GH.1 Kumanda Kapağı Omega60 İçin İlave Çerçeve	

115.086.21.1 Kumanda Kapağı Omega60 İçin İlave Çerçeve

115.080.KK.1 Kumanda Kapağı Omega30 - Çift Basmalı

115.081.SI.1 Kumanda Kapağı Omega60 - Çift Basmalı

Beyaz/Parlak Krom/Beyaz	

Beyaz/Altın/Beyaz

Beyaz/Mat/Mat Krom

Siyah/Parlak Krom/Siyah

Mat/Parlak/Mat Krom

Mat Krom/Parlak/Mat Krom 

Renk

Parlak/Mat/Parlak Krom

Siyah Cam

Beyaz/Parlak Krom/Beyaz

Krom

Parlak/Mat/Parlak Krom

Beyaz/Mat/Mat Krom

Toprak Rengi Cam

Siyah/Parlak Krom/Siyah

Mat/Parlak/Mat Krom

Mat Krom/Parlak/Mat Krom 

Krom

Parlak Krom

Beyaz/Altın/Beyaz

Beyaz Cam

Omega Kumanda Kapakları

* Ürünler 01 Ağustos 2020 itibariyle satışa sunulacaktır.
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116.050.11.1

116.050.21.1

116.050.46.1

116.055.KH.1 Type 10 - 12 cm - Çift Basmalı

Type 01 - 12 cm - Çift Basmalı - Mobilya Tipi

Type 01 - 12 cm - Çift Basmalı - Mobilya Tipi

Type 01 - 12 cm - Çift basmalı - Mobilya Tipi

116.043.46.1 Type 01 -  8 cm - Çift Basmalı

116.043.21.1 Type 01 -  8 cm - Çift Basmalı

116.043.11.1 Type 01 -  8 cm - Çift Basmalı 

116.055.KJ.1

116.055.KK.1

116.055.KM.1

116.055.KN.1

116.056.KH.1 Type 10 - 8 cm - Çift Basmalı

Type 10 - 12 cm - Çift Basmalı

Type 10 - 12 cm - Çift Basmalı

Type 10 - 12 cm - Çift Basmalı

Type 10 - 12 cm - Çift Basmalı

116.056.KJ.1

116.056.KK.1

116.056.KM.1

116.056.KN.1

116.057.KH.1 Type 10 - 12 cm - Çift Basmalı - Mobilya Tipi

Type 10 - 8 cm - Çift Basmalı

Type 10 - 8 cm - Çift Basmalı

Type 10 - 8 cm - Çift Basmalı

Type 10 - 8 cm - Çift Basmalı

116.057.KJ.1

116.057.KK.1

116.057.KM.1

116.057.KN.1

Type 10 - 12 cm - Çift Basmalı - Mobilya Tipi

Type 10 - 12 cm - Çift Basmalı - Mobilya Tipi

Type 10 - 12 cm - Çift Basmalı - Mobilya Tipi

Type 10 - 12 cm - Çift Basmalı - Mobilya Tipi

Uzaktan Deşarj Kumandaları

Ürün Kodu Açıklama

116.040.11.1

116.040.21.1

116.040.46.1

116.042.11.1

116.042.21.1 Type 01 - 12 cm - Çift Basmalı

Type 01 - 12 cm - Tek Basmalı 

Type 01 - 12 cm - Tek Basmalı 

Type 01 - 12 cm - Tek Basmalı 

Type 01 - 12 cm - Çift Basmalı

116.042.46.1

Parlak/Mat/Parlak

Beyaz

Parlak Krom

Mat Krom

Mat Krom

Parlak Krom

Beyaz

Parlak/Mat/Parlak

Beyaz/Parlak/Beyaz

Beyaz/Altın/Beyaz

Siyah/Parlak/Siyah

Mat/Parlak/Mat

Parlak/Mat/Parlak

Beyaz/Parlak/Beyaz

Beyaz/Altın/Beyaz

Siyah/Parlak/Siyah

Mat/Parlak/Mat

Beyaz/Parlak/Beyaz

Beyaz/Altın/Beyaz

Siyah/Parlak/Siyah

Mat/Parlak/Mat

Renk

Parlak Krom

Beyaz

Parlak Krom

Mat Krom

Beyaz

Mat KromType 01 - 12 cm - Çift Basmalı

Omega Kumanda Kapakları

116.050.46.1 116.055.KN.1
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Ürün Kodu Açıklama

116.053.KV.1 Kumanda Kapağı - 8 cm - Kare Tasarım - Çift Basmalı

116.053.KT.1 Kumanda Kapağı - 8 cm - Kare Tasarım - Çift Basmalı

116.053.KA.1 Kumanda Kapağı - 8 cm - Kare Tasarım - Çift Basmalı

116.054.21.1

116.054.21.1

Kumanda Kapağı - 8 cm - Kare Tasarım - Çift Basmalı

116.053.GH.1 

116.053.GH.1 

Kumanda Kapağı - 8 cm - Kare Tasarım - Çift Basmalı

116.051.KA.1 Kumanda Kapağı - 12 cm - Kare Tasarım - Çift Basmalı

116.052.21.1 Kumanda Kapağı - 12 cm - Kare Tasarım - Çift Basmalı

116.051.GH.1 Kumanda Kapağı - 12 cm - Kare Tasarım - Çift Basmalı

116.051.KT.1 Kumanda Kapağı - 12 cm - Kare Tasarım - Çift Basmalı

116.051.KV.1 Kumanda Kapağı - 12 cm - Kare Tasarım - Çift Basmalı

Renk

Siyah

Beyaz

Parlak Krom

Parlak Krom

Krom

Parlak Krom

Parlak Krom

Krom 

Beyaz

Siyah

Omega Kumanda Kapakları

Omega Kumanda Kapakları

Not: Ürünler 01 Ağustos 2020 itibariyle satışa sunulacaktır.
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115.635.SJ.1

Ürün Kodu Açıklama

115.084.FW.1 Type 70 - Omega 12 cm - Çift Basmalı

115.083.SQ.1 Type 70 - Omega 12 cm - Çift Basmalı - Mobilya Tipi

115.083.SJ.1 Type 70 - Omega 12 cm - Çift Basmalı - Mobilya Tipi

115.083.FW.1 Type 70 - Omega 12 cm - Çift Basmalı - Mobilya Tipi

115.083.SI.1 Type 70 - Omega 12 cm - Çift Basmalı - Mobilya Tipi

115.084.SQ.1 Type 70 - Omega 12 cm - Çift Basmalı

115.084.SI.1 Type 70 - Omega 12 cm - Çift Basmalı

115.084.SJ.1 Type 70 - Omega 12 cm - Çift Basmalı

115.630.FW.1 Type 70 - Sigma 12 cm - Çift Basmalı

115.635.SI.1 Type 70 - Sigma 8 cm - Çift Basmalı

115.635.FW.1 Type 70 - Sigma 8 cm - Çift Basmalı

115.635.SQ.1 Type 70 - Sigma 8 cm - Çift Basmalı

115.635.SJ.1 Type 70 - Sigma 8 cm - Çift Basmalı

115.630.SQ.1 Type 70 - Sigma 12 cm - Çift Basmalı

115.630.SI.1 Type 70 - Sigma 12 cm - Çift Basmalı

115.630.SJ.1

Renk

Paslanmaz Çelik

Toprak

Siyah

Paslanmaz Çelik

Beyaz

Toprak

Beyaz

Siyah 

Paslanmaz Çelik

Beyaz

Paslanmaz Çelik

Toprak

Siyah

Toprak

Beyaz

SiyahType 70 - Sigma 12 cm - Çift Basmalı

Uzaktan Deşarj Kumandaları

Omega Kumanda Kapakları
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Uzaktan Deşarj Kumandaları İçin Kör Kapak

Omega Kumanda Kapakları

115.087.00.1

Ürün Kodu Açıklama

115.768.21.1 Kör Kapak Sigma

115.768.11.1 Kör Kapak Sigma

115.766.00.1 Kör Kapak Sigma

115.764.FW.1 Kör Kapak Sigma - Vidalanabilir 

115.766.SI.1 Kör Kapak Sigma

115.697.00.1 Kör Kapak Sigma Hemyüz - Çerçeveli

115.768.46.1 Kör Kapak Sigma

115.696.00.1 Kör Kapak Sigma Hemyüz 

115.082.SI.1 Kör Kapak Omega

115.088.00.1 Kör Kapak Omega Hemyüz - Çerçeveli 

115.082.00.1 Kör Kapak Omega

115.087.00.1

Renk

Parlak Krom

Beyaz

Özel

Paslanmaz Çelik

Beyaz Cam

Özel

Mat Krom

Özel

Beyaz cam

Özel

Özel

ÖzelKör Kapak Omega Hemyüz

115.768.11.1
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Gömme Rezervuarlar

Sigma Gömme Rezervuarlar

Alpha Gömme Rezervuarlar

Omega Önden / Üstten Basmalı Gömme Rezervuarlar

Aksesuarlar

→ Syf 39

→ Syf 45

→ Syf 49

→ Syf 54
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Sigma Gömme Rezervuarlar

8 cm Duofix (2016 - İnce)

12 cm Alaturka İçin

12 cm Kombifix

8 cm Kombifix (2016 - İnce)

12 cm Duofix

→ Syf 40

→ Syf 41

→ Syf 42

→ Syf 43

→ Syf 44



40

Sigma Gömme Rezervuarlar

12 cm Kombifix

Gömme Rezervuar Sigma -12 cm - Kombifix - Ayaklı

Ürün Kodu Açıklama

110.340.00.5

110.340.00.5

• Tuğla, gazbeton veya bims gibi duvarlar için 
uygundur
• Şamandıra, özel doldurma tekniği ile sessiz çalışır
• Su tasarrufu sağlar, iki kademeli rezervuar, küçük 
kademede 3/4 lt’ye, büyük kademede
4,5/6/7,5 lt’ye ayarlanabilir. Fabrika ayarı 3/6 lt dir.
• Çalışma basıncı: 0,1-10 bar arası
• Sigma serisi kumanda kapaklarıyla uyumludur
• Yoğuşmaya karşı yalıtımlıdır
• Well etiketine sahip

Ürün Özellikleri
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8 cm  Kombifix (2016 - İnce) 

Sigma Gömme Rezervuarlar

Gömme Rezervuar Sigma - 8 cm (2016) - Kombifix

Ürün Kodu Açıklama

110.792.00.1

110.792.00.1

• Tuğla, gazbeton veya bims gibi duvarlar için 
uygundur
• Şamandıra özel doldurma tekniği ile sessiz çalışır
• Su tasarrufu sağlar. 3-4 lt ve  4,5/6/7,5 lt ye
ayarlanabilir. Fabrika ayarı 3/6 lt dir
• Çalışma basıncı: 0,1-10 bar arası
• Sigma serisi kumanda kapaklarıyla uyumludur
• Rezervuar kalınlığı 8 cm’dir, ancak atıksu borusu
9 cm olduğu için minimum 9 cm’lik duvara
gömülebilir
• 12 cm duvar kalınlıkları için de uygundur
• Yoğuşmaya karşı yalıtımlıdır
• Su giriş bağlantısı üsttendir
• Montaj kulakları dahildir
• Well etiketine sahip

Ürün Özellikleri

Not: Opsiyonel L ayak sipariş edilebilir. Kodu: 457.887.00.1
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Sigma Gömme Rezervuarlar

12 cm Duofix

Gömme Rezervuar Sigma - 12 cm - Duofix

Ürün Kodu Açıklama

111.300.00.5

111.300.00.5

• Alçıpan tipi duvarlar için uygundur
• Şamandıra, özel doldurma tekniği ile sessiz çalışır
• Su tasarrufu sağlar, iki kademeli rezervuar, küçük 
kademede 3/4 lt’ye büyük kademede 4,5/6/7,5 lt’ye 
ayarlanabilir. Fabrika ayarı 3/6 lt dir
• Çalışma basıncı: 0,1-10 bar arası
• Sigma serisi kumanda kapaklarıyla uyumludur
• Yoğuşmaya karşı yalıtımlıdır
• Well etiketine sahip

Ürün Özellikleri
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Sigma Gömme Rezervuarlar

8 cm  Duofix (2016 - İnce)

Gömme Rezervuar Sigma - 8 cm - Duofix

Ürün Kodu Açıklama

111.796.00.1

111.796.00.1

• Alçıpan duvarlar için uygundur
• Şamandıra özel doldurma tekniği ile sessiz çalışır
• Su tasarrufu sağlar. 3-4 lt ve  4,5/6/7,5 lt ye
ayarlanabilir. Fabrika ayarı 3/6 lt dir
• Çalışma basıncı: 0,1-10 bar arası
• Sigma serisi kumanda kapaklarıyla uyumludur
• Yoğuşmaya karşı yalıtımlıdır
• Duvar bağlantı elemanları dahildir
• Well etiketine sahip

Ürün Özellikleri
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Sigma Gömme Rezervuarlar

Alaturka İçin

Ürün Kodu Açıklama

109.300.00.5**

• Tuğla, gazbeton veya bims gibi duvarlar için 
uygundur
• Şamandıra özel doldurma tekniği ile sessiz çalışır
• Su tasarrufu sağlar. 3-4 lt ve  4,5/6/7,5 lt ye
ayarlanabilir. Fabrika ayarı 3/6 lt dir
• Çalışma basıncı: 0,1-10 bar arası
• Sigma serisi kumanda kapaklarıyla uyumludur
• Yoğuşmaya karşı yalıtımlıdır

Ürün Özellikleri

* Alaturka için 109.300.00.5 ve 109.791.00.1 kodlu ürünler ile birlikte sevk edilecektir.	
**Duvara tam dayalı tek klozetlerle kullanımı için sadece gövde kodu ile sipariş edilmelidir.	

Gömme Rezervuar Sigma -12 cm Gövde

363.000.16.0* HDPE Boru 56 mm

109.791.00.1** Gömme Rezervuar Sigma - 8 cm Gövde

379.000.16.0* HDPE Boru 32 mm

363.088.16.1* Dirsek 56 mm

152.689.00.1* Adaptör Conta 50x32 mm
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Alpha Gömme Rezervuarlar

8 cm Kombifix

8 cm Duofix

8 cm Alaturka

→ Syf 46

→ Syf 47

→ Syf 48
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Alpha Gömme Rezervuarlar

8 cm Kombifix

Gömme Rezervuar Alpha - 8 cm - Kombifix - Ayaklı

Ürün Kodu Açıklama

110.174.00.1

110.174.00.1

• Tuğla, gazbeton veya bims gibi duvarlar için 
uygundur	
• Şamandıra özel doldurma tekniği ile sessiz 
çalışır	
• Su tasarrufu sağlar. 3-4 lt ve 4,5/6/7,5 lt ye 
ayarlanabilir. Fabrika ayarı 3/6 lt dir	
• Çalışma basıncı 0,1-10 bar arasındadır 	
• Alpha serisi kumanda kapakları ile uyumludur	
• Rezervuar kalınlığı 8 cm’dir. Ancak atık su borusu 
9 cm olduğu için minimum 9 cm’lik duvara 
gömülebilir	
• 12 cm duvar kalınlıkları için de uygundur	
• Yoğuşmaya karşı yalıtımlıdır	
• Su giriş bağlantısı üsttendir
• Montaj kulakları dahildir
• Well etiketine sahip

Ürün Özellikleri
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Alpha Gömme Rezervuarlar

8 cm Duofix

Gömme Rezervuar Alpha - 8 cm - Duofix

Ürün Kodu Açıklama

458.176.00.1

458.176.00.1

• Alçıpan tipi duvarlar için uygundur	
• Şamandıra özel doldurma tekniği ile sessiz 
çalışır	
• Su tasarrufu sağlar. 3-4 lt ve 4,5/6/7,5 lt ye
ayarlanabilir. Fabrika ayarı 3/6 lt dir	
• Çalışma basıncı 0,1-10 bar arasındadır 	
• Alpha serisi kumanda kapakları ile uyumludur	
• Yoğuşmaya karşı yalıtımlıdır	
• Su giriş bağlantısı üsttendir
• Well etiketine sahip

Ürün Özellikleri

73
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109.175.00.1

8 cm Alaturka

Alpha Gömme Rezervuarlar

• Rezervuarın taşıyıcı görevi olmadığı için her duvar 
tipinde uygundur
• Şamandıra özel doldurma tekniği ile sessiz çalışır
• Su tasarrufu sağlar. 3-4 lt ve 4,5/6/7,5 lt ye 
ayarlanabilir. Fabrika ayarı 3/6 lt dir
• Çalışma basıncı 0,1-10 bar arasındadır 
• Alpha serisi kumanda kapakları ile uyumludur
• Yoğuşmaya karşı yalıtımlıdır
• Su giriş bağlantısı üsttendir

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Açıklama

109.175.00.1** Gömme Rezervuar Alpha - 8 cm Gövde

HDPE Boru 32 mm

363.000.16.0*

152.689.00.1*

363.088.16.1*

379.000.16.1*

HDPE Boru 56 mm

Dirsek 56 mm

Adaptör conta

* Alaturka için 109.175.00.1 kodlu ürünler ile birlikte sevk edilecektir.	
** Duvara tam dayalı tek klozetlerle kullanımı için sadece gövde kodu ile sipariş edilmelidir.	
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Omega Önden / Üstten Basmalı Gömme Rezervuarlar

12 cm Duofix → Syf 52

12 cm Kombifix → Syf 50
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12 cm Kombifix 

Omega Önden / Üstten Basmalı Gömme Rezervuarlar

110.011.00.1

110.011.00.1

Ürün Kodu Açıklama

110.001.00.1

110.001.00.1

Gömme Rezervuar Omega  - 12 cm - Kombifix, 82 cm

Gömme Rezervuar Omega  - 12 cm - Kombifix, 98 cm

• Tuğla, gazbeton veya bims gibi 
duvarlar için uygundur
• Önden/üstten takımsız montaj imkanı
• 2 farklı yükseklik: 82 cm, 98 cm
• Su tasarrufu sağlar. 3-4 lt ve 4,5/6/7,5 
lt ye ayarlanabilir. Fabrika ayarı 3/6 lt dir
• Kalınlık; Önden basma 12 cm 
Üstten basma min. 15 cm
• Üstten ve önden basmalı olarak 
kullanılabilir
• Omega serisi kumanda kapakları ile 
uyumludur
• Yoğuşmaya karşı yalıtımlıdır
• Well etiketine sahip

Ürün Özellikleri
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12 cm Kombifix

Omega Önden Basmalı Gömme Rezervuarlar

Ürün Kodu Açıklama

110.020.00.1

110.020.00.1

Gömme Rezervuar Omega - 12 cm - Kombifix, 106 cm

• Tuğla duvarlar için uygundur
• Rezervuar kalınlığı : 12 cm
• Montaj yüksekliği min. 106 cm
• Su seviyesi küçük kademede 3/4 
litreye büyük kademede 4,5/6/7,5 
litreye ayarlanabilir. Fabrika ayarı
3/6 lt dir
• Önden kumandalı
• Yoğuşmaya karşı izolasyonludur
• Tüm parçalar aşınmaya karşı 
dayanıklıdır
• Kolay montaj imkanı sunar
• Well etiketine sahip

Ürün Özellikleri
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12 cm Duofix

Omega Önden / Üstten Basmalı Gömme Rezervuarlar

111.030.00.1

Ürün Kodu Açıklama

111.003.00.1 Gömme Rezervuar Omega - 12 cm - Duofix, 82 cm

Gömme Rezervuar Omega - 12 cm - Duofix, 98 cm

• Alçıpan tipi duvarlar için uygundur
• Önden/üstten takımsız montaj imkanı
• 2 farklı yükseklik: 82 cm, 98 cm
• Su tasarrufu sağlar. 3-4 lt ve 4,5/6/7,5 lt 
ye ayarlanabilir. Fabrika ayarı 3/6 lt dir
• Kalınlık; Önden basma 15 cm
Üstten basma min. 17 cm
• Üstten ve önden basmalı olarak 
kullanılabilir
• Omega serisi kumanda kapakları ile 
uyumludur
• Yoğuşmaya karşı yalıtımlıdır
• Well etiketine sahip

Ürün Özellikleri

111.003.00.1 111.030.00.1
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12 cm Duofix

Omega Önden Basmalı Gömme Rezervuarlar

Ürün Kodu Açıklama

111.060.00.1

111.060.00.1

Gömme Rezervuar Omega - 12 cm - Duofix, 112 cm

• Alçıpan duvarlar için uygundur
• Rezervuar kalınlığı: 12 cm
• Montaj yüksekliği min. 112 cm
• Su seviyesi küçük kademede 3/4 
litreye büyük kademede 4,5/6/7,5 
litreye ayarlanabilir. Fabrika ayarı
3/6 lt dir
• Önden kumandalı
• Yoğuşmaya karşı izolasyonludur
• Tüm parçalar aşınmaya karşı 
dayanıklıdır
• Kolay montaj imkanı sunar
• Well etiketine sahip

Ürün Özellikleri
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Aksesuarlar

Ankastre Stop Valf

Destek Aparatları

Ses İzolasyon Contası

S Tipi PVC Bağlantı Adaptörü - Ø90/110

Boru Bağlantı Elemanları

→ Syf 55

→ Syf 56

→ Syf 57

→ Syf 58

→ Syf 59
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Aksesuarlar

Ankastre Stop Valf

Ürün Kodu Açıklama

616.004.21.1

616.004.21.1

Ankastre Stop Valf Seti

Ürün Özellikleri
• Sıva altı ve sıva üstü grubu ürüne dahildir
• 180° açma-kapama yapmaktadır
• Su giriş bağlantısı 1/2" dir
• Volan ve rozet zamak malzemeden üretilmiştir

DN 15, DN1 6
PN10
Rp: 1/2"
D: 5 cm
L: 5 cm
L1: 14.5 cm
L2: 6.5 cm
L3: 8 cm
Z: 1 cm
K: 3.5 cm
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Aksesuarlar

Ürün Kodu Açıklama

111.815.00.1

111.013.00.1

Duvara Bağlantı Aparatı - Duofix 

Duvara Bağlantı Aparatı - Duofix 8 cm İçin

457.887.00.1 Kombifix Destek Ayağı

Destek Aparatları

111.815.00.1

• Sigma 8 cm hariç diğer tüm Duofix model ürün 
içindir
• Tuğla duvar önü alçıpan uygulamaları için kullanılır
• Ayarlanabilir derinlik: 13-20 cm

111.013.00.1

• Sigma 8 cm (2016) Duofix model ürün içindir
• Tuğla duvar önü alçıpan uygulamaları için kullanılır
• Ayarlanabilir derinlik: 09-11 cm

Ürün Özellikleri

111.815.00.1 111.013.00.1
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Aksesuarlar

Ses İzolasyon Contası

Ürün Kodu Açıklama

156.050.00.1

156.050.00.1

Ses İzolasyon Contası

Ürün Özellikleri
• Asma klozet ve bideler için ses izolasyonu sağlar
• Asma klozetlerin duvara bağlantısı için standart 
olan 18 cm veya 23 cm rot aralığına uygundur
• Temas ile duvardan iletilen sesi engellemektedir
• Rezervuar deşarj: -8 db(A)
• Klozet kapağının düşmesi t: -11db(A)

Beyaz

Renk
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Aksesuarlar

S Tipi PVC Bağlantı Adaptörü

Ürün Kodu Açıklama

388.350.29.1

388.350.29.1

S Tipi PVC Bağlantı Adaptörü - Ø90/110

• Banyolarda mevcut bulunan alttan çıkışlı klozetin 
yerine gömme rezervuar uygulamak için döşemenin 
içinden gideri kaydırmak amacıyla kullanılır
• Malzeme: PVC (kesilip ayarlanabilmesi için 
seçilmiştir.)
• Dikey Kalınlık: 6,5 cm (ek yeri 7 cm)
• L: 34 cm (maks.)
• H: 16,7
• d: 90 mm
• di: 110 mm

Ürün Özellikleri
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Ürün Kodu

367.923.16.1

dØ (mm)

110 90 90˚27,5 32,510,5 19100/90/90

d1Ø (mm) DN (mm)
A

(cm)
H

(cm)
K

(cm)
a

(cm)
Açı
(˚)

Ürün Kodu

152.404.46.1

dØ (mm)

90 45 18,5 1614,518,5

d1Ø (mm) L (cm)
L1

(cm)
I1

(cm)
I

(cm)

Aksesuarlar

Boru Bağlantı Elemanları

Ürün Kodu Açıklama

367.923.16.1

152.404.46.1

Çiftli Rezervuar Çatalı - 110*90*90 mm

Ara Boru Seti - 110/90 mm

• Malzeme: HDPE

Ürün Özellikleri

367.923.16.1

367.923.16.1

152.404.46.1

152.404.46.1
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Monolith Ailesi

Monolith Rezervuar Modülleri → Syf 61
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Monolith Rezervuar Modülleri

Monolith Plus (114 cm), Asma Klozet Modelleri ile Uyumlu

Monolith Plus (101 cm), Asma Klozet Modelleri ile Uyumlu

Monolith (114 cm), Asma Klozet Modelleri ile Uyumlu

Monolith (101 cm), Asma Klozet Modelleri ile Uyumlu

Monolith Plus (114 cm), Yere Oturan Klozet Modelleri ile Uyumlu

Monolith Plus (101 cm), Yere Oturan Klozet Modelleri ile Uyumlu

Monolith (114 cm), Yere Oturan Klozet Modelleri ile Uyumlu

Monolith (101 cm), Yere Oturan Klozet Modelleri ile Uyumlu

Monolith Puro

→ Syf 62

→ Syf 63

→ Syf 64

→ Syf 65

→ Syf 66

→ Syf 67

→ Syf 68

→ Syf 69

→ Syf 70
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Monolith Plus (114 cm) Asma Klozet ile Uyumlu

Ürün Kodu Açıklama

131.231.SI.5

131.231.SJ.5

131.231.SQ.5 Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 114 cm 

Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 114 cm

Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 114 cm

131.231.TG.5

Toprak

Beyaz

Siyah

Renk

BejMonolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 114 cm

Monolith Rezervuar Modülleri

• Geberit AquaClean akıllı klozetler ve tüm asma 
klozetler ile uyumludur
• İki kademeli deşarj, küçük kademede 3 lt’ye büyük 
kademede 4,5/6 lt’ye ayarlanabilir
• Pis su bağlantı aksı yerden 23 cm yükseklikte 
olmalıdır
• Ön cam paneli temperli (ESG) camdan üretilmiştir
• Dokunmatik tuşlarla deşarj aktivasyonu
• Gece/gündüz algılaması için parlaklık sensörü
• 7 renk seçeneği ile sunulan ComfortLight özelliği
• Seramik petek filtre sayesinde koku giderme 
fonksiyonu
• Sensörlü açma kapama özelliği

Ürün Özellikleri

131.231.SJ.5
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Monolith Plus (101 cm) Asma Klozet ile Uyumlu

Ürün Kodu Açıklama

131.221.SI.5

131.221.SJ.5

131.221.SQ.5 Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm

Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm 

Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm

131.221.TG.5

Toprak

Beyaz

Siyah

Renk

BejMonolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm

Monolith Rezervuar Modülleri

• Geberit AquaClean akıllı klozetler ve tüm asma 
klozetler ile uyumludur
• İki kademeli deşarj, küçük kademede 3 lt’ye büyük 
kademede 4,5/6 lt’ye ayarlanabilir
• Pis su bağlantı aksı yerden 23 cm yükseklikte 
olmalıdır
• Ön cam paneli temperli (ESG) camdan üretilmiştir
• Dokunmatik tuşlarla deşarj aktivasyonu
• Gece/gündüz algılaması için parlaklık sensörü
• 7 renk seçeneği ile sunulan ComfortLight özelliği
• Seramik petek filtre sayesinde koku giderme 
fonksiyonu
• Sensörlü açma kapama özelliği

Ürün Özellikleri

131.221.SJ.5
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Monolith (114 cm) Asma Klozet Modelleri ile Uyumlu

Ürün Kodu Açıklama

131.031.SI.5

131.031.SJ.5

131.031.SQ.5 Monolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 114 cm

Monolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 114 cm

Monolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 114 cm

131.031.TG.5

Toprak

Beyaz

Siyah

Renk

BejMonolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 114 cm

Monolith Rezervuar Modülleri

• Geberit AquaClean akıllı klozetler ve tüm asma 
klozetler ile uyumludur
• İki kademeli deşarj, küçük kademede 3 lt’ye büyük 
kademede 4,5/6 lt’ye ayarlanabilir
• Pis su bağlantı aksı yerden 23 cm yükseklikte 
olmalıdır
• Ön cam paneli temperli (ESG) camdan üretilmiştir

Ürün Özellikleri

131.031.SQ.5
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Monolith (101 cm) Asma Klozet Modelleri ile Uyumlu

Ürün Kodu Açıklama

131.021.SI.5

131.021.SJ.5

131.021.SL.5

131.021.SQ.5

Monolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm

Monolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm

Monolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm

Monolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm 

Monolith Rezervuar Modülleri

131.021.TG.5

Yeşil

Toprak

Beyaz

Siyah

Renk

BejMonolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm

• Geberit AquaClean akıllı klozetler ve tüm asma 
klozetler ile uyumludur
• İki kademeli deşarj, küçük kademede 3 lt’ye büyük 
kademede 4,5/6 lt’ye ayarlanabilir
• Pis su bağlantı aksı yerden 23 cm yükseklikte 
olmalıdır
• Ön cam paneli temperli (ESG) camdan üretilmiştir

Ürün Özellikleri

131.021.SL.5
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Monolith Plus (114 cm) Yere Oturan Klozet Modelleri ile Uyumlu

Ürün Kodu Açıklama

131.233.SI.5

131.233.SJ.5

131.233.SQ.5 Monolith Plus Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin, 114 cm

Monolith Plus Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin, 114 cm

Monolith Plus Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin, 114 cm

Monolith Rezervuar Modülleri

131.233.TG.5

Toprak

Beyaz

Siyah

Renk

BejMonolith Plus Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin, 114 cm

• Sadece yere oturan klozetlerle uyumludur
• İki kademeli deşarj, küçük kademede 3 lt’ye büyük 
kademede 4,5/6 lt’ye ayarlanabilir
• Pis su bağlantı aksı yerden 18 cm yükseklikte 
olmalıdır
• Pis su bağlantı aksı yatayda duvardan maksimum
24 cm uzakta olmalıdır
• Ön cam paneli temperli (ESG) camdan üretilmiştir
• Dokunmatik tuşlarla deşarj aktivasyonu
• Gece/gündüz algılaması için parlaklık sensörü
• 7 renk seçeneği ile sunulan ComfortLight özelliği
• Seramik petek filtre sayesinde koku giderme 
fonksiyonu
• Sensörlü açma kapama özelliği

Ürün Özellikleri

131.233.SJ.5
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Monolith Plus (101 cm) Yere Oturan Klozet Modelleri ile Uyumlu

Ürün Kodu Açıklama

131.202.SI.5

131.202.SJ.5

131.202.SQ.5 Monolith Plus Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin, 101 cm

Monolith Plus Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin, 101 cm

Monolith Plus Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin, 101 cm

Monolith Rezervuar Modülleri

131.202.TG.5

Toprak

Beyaz

Siyah

Renk

BejMonolith Plus Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin, 101 cm

• Sadece yere oturan klozetlerle uyumludur
• İki kademeli deşarj, küçük kademede 3 lt’ye büyük 
kademede 4,5/6 lt’ye ayarlanabilir
• Pis su bağlantı aksı yerden 18 cm yükseklikte 
olmalıdır
• Pis su bağlantı aksı yatayda duvardan maksimum 
24 cm uzakta olmalıdır
• Ön cam paneli temperli (ESG) camdan üretilmiştir
• Dokunmatik tuşlarla deşarj aktivasyonu
• Gece/gündüz algılaması için parlaklık sensörü
• 7 renk seçeneği ile sunulan ComfortLight özelliği
• Seramik petek filtre sayesinde koku giderme 
fonksiyonu
• Sensörlü açma kapama özelliği

Ürün Özellikleri

131.202.SJ.5
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Monolith (114 cm) Yere Oturan Klozet Modelleri ile Uyumlu

Ürün Kodu Açıklama

131.033.SI.5

131.033.SJ.5

131.033.SQ.5 Monolith Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin, 114 cm 

Monolith Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin, 114 cm 

Monolith Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin, 114 cm 

Monolith Rezervuar Modülleri

131.033.TG.5

Toprak

Beyaz

Siyah

Renk

BejMonolith Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin, 114 cm

• Sadece yere oturan klozetlerle uyumludur
• İki kademeli deşarj, küçük kademede 3 lt’ye büyük 
kademede 4,5/6 lt’ye ayarlanabilir
• Pis su bağlantı aksı yerden 18 cm yükseklikte 
olmalıdır
• Pis su bağlantı aksı yatayda duvardan maksimum 
24 cm uzakta olmalıdır
• Ön cam paneli temperli (ESG) camdan üretilmiştir
• 114 cm olan yüksekliğiyle Monolith Lavabo 
Modülleri ile uyumludur

Ürün Özellikleri

131.033.SI.5
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Monolith (101 cm) Yere Oturan Klozet Modelleri ile Uyumlu

Ürün Kodu Açıklama

131.001.SI.5

131.001.SJ.5

131.001.SL.5

131.001.SQ.5

• Sadece yere oturan klozetlerle uyumludur
• İki kademeli deşarj, küçük kademede 3 lt’ye büyük 
kademede 4,5/6 lt’ye ayarlanabilir
• Pis su bağlantı aksı yerden 18 cm yükseklikte 
olmalıdır
• Pis su bağlantı aksı yatayda duvardan maksimum 
24 cm uzakta olmalıdır
• Ön cam paneli temperli (ESG) camdan üretilmiştir

Ürün Özellikleri

131.001.SL.5

Monolith Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin,101 cm

Monolith Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin,101 cm

Monolith Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin,101 cm

Monolith Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin,101 cm

131.001.TG.5 Monolith Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin,101 cm

Beyaz

Siyah

Yeşil

Toprak

Renk

Bej

Monolith Rezervuar Modülleri
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Monolith Puro

• Sadece yere oturan klozetlerle uyumludur
• İki kademeli deşarj, küçük kademede 3 lt’ye büyük 
kademede 4,5/6 lt’ye ayarlanabilir
• Pis su bağlantı aksı yerden 18 cm yükseklikte 
olmalıdır
• Pis su bağlantı aksı yatayda duvardan maksimum 
24 cm uzakta olmalıdır
• Ön cam paneli temperli (ESG) camdan üretilmiştir

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Açıklama

131.162.SF.1

131.162.SG.1

131.162.SG.1

Monolith Puro Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin, 101 cm

Monolith Puro Rezervuar - Yere Oturan Klozet İçin, 101 cm

Beyaz

Siyah

Renk

Monolith Rezervuar Modülleri
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AquaClean Akıllı Klozet Kapakları → Syf 81

AquaClean

AquaClean Akıllı Klozetlere Genel Bakış

AquaClean Akıllı Klozetler 

→ Syf 72

→ Syf 75
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Sıcak su 
ile taharet 

fonksiyonu

Ayarlanabilir 
su püskürtme 

basıncı

Yumuşak
kapanan klozet

ve kapağı

Salınımlı 
püskürtme

Koku alma 
ünitesi

Kurutucu

AquaClean 4000

Tuma Classic
Akıllı klozet kapağı

Tuma Classic 
Akıllı klozet

Tuma Comfort
Akıllı klozet kapağı

Tuma Comfort 
Akıllı klozet

AquaClean Sela
Comfort Akıllı klozet

AquaClean Mera
Classic Akıllı klozet

AquaClean Mera
Comfort Akıllı klozet

Ürün kodu

146.130.11.2

146.074.11.1

146.094.11.1

146.224.11.1
146.224.21.1

146.274.11.1
146.274.SI.1
146.274.SJ.1
146.274.FW.1

146.294.11.1
146.294.SI.1
146.294.SJ.1
146.294.FW.1

146.204.11.1
146.204.21.1

146.214.11.1
146.214.21.1

Ürün

√ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

AquaClean Akıllı Klozetlere Genel Bakış

AquaClean
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Uzaktan 
kumanda

Klozet dahil Otomatik 
açılan klozet 

kapağı

Isıtmalı klozet 
kapağı

Yönlendirme 
ışığı

Renkler

Beyaz

Beyaz

Beyaz

Beyaz 
Parlak Krom

Beyaz
Parlak Krom

Beyaz
Parlak Krom

Beyaz
Beyaz Cam
Siyah Cam

Paslanmaz Çelik

Beyaz
Beyaz Cam
Siyah Cam

Paslanmaz Çelik

√

√ √

√ √

√ √

√ √

√ √ √ √ √

√

√
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AquaClean Akıllı Klozetler

AquaClean Tuma Classic → Syf 80

AquaClean Tuma Comfort → Syf 79

AquaClean Mera Comfort

AquaClean Mera Classic

AquaClean Sela Comfort → Syf 78

→ Syf 76

→ Syf 77
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AquaClean Mera Comfort

AquaClean Akıllı Klozetler

Ürün Kodu Açıklama

146.214.11.1 AquaClean Mera Comfort

146.214.21.1 AquaClean Mera Comfort

Beyaz

Renk

Parlak Krom

• WhirlSpray (düşük su tüketimi ile yoğun temizlik) teknolojisi ile 
hijyenik bir şekilde 37 derecede taharet imkanı verir
• Hibrid sıcak su sistemi sayesinde anında ve sürekli sıcak su sağlar
• Su sıcaklık ve debi ayarı yapılabilir 
• Bide fonksiyonu kendine özel taharet borusu ile yapılmaktadır
• Derecesi ayarlanabilen sıcak hava ile kurutma sağlar
• Taharet suyu gönderen kolun mesafesi kişiye göre ayarlanabilir
• İleri-geri hareket eden su püskürtme özelliği ile maksimum konforlu 
taharet işlemi gerçekleştirir
• Uzaktan kumandada kişiye özel ayarlanabilir 4 farklı hafıza seçeneği 
bulunmaktadır
• Klozet içindeki pis kokuları otomatik havalandırma seçeneği ile yok eder
• TurboFlush teknolojisi ile sessiz ve kanalsız vitrifiye ile de kolay 
temizlik sağlar
• Her kullanımdan önce ve sonra taharet borusu sterilizasyonu sağlanır
• Kapak şiddetli çarpmaları ve dolayısıyla sesi önleme amacıyla 
süspansiyonlu kapanma özelliği ile donatılmıştır
• Kireç giderici temizlik fonksiyonu vardır
• Interface modül ile Monolith Plus ile kombine edilebilir
• Değişik renk ve ışık yoğunluğuna sahip ortam aydınlatması sağlar.
• Ayarlanabilir hızlı ısıtma özelliğine sahip,  yüksek kaliteli Duroplast 
kapak kullanılmıştır
• Otomatik açılıp kapanan  klozet kapağı hijyenik kullanım sağlar
• Mobil telefonunuza indirebileceğiniz uygulama sayesinde, ürün       
mobil telefon üzerinden de kontrol edebilir

Ürün Özellikleri

146.214.21.1
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AquaClean Mera Classic

Ürün Kodu Açıklama

146.204.11.1 AquaClean Mera Classic

146.204.21.1 AquaClean Mera Classic

Beyaz

Renk

Parlak krom

•  WhirlSpray (düşük su tüketimi ile yoğun temizlik) teknolojisi ile
hijyenik bir şekilde 37 derecede taharet imkanı verir
• Hibrid sıcak su sistemi sayesinde anında ve sürekli sıcak su sağlar
• Su sıcaklık ve debi ayarı yapılabilir
• Bide fonksiyonu kendine özel taharet borusu ile yapılmaktadır
• Derecesi ayarlanabilen sıcak hava ile kurutma sağlar
• Taharet suyu gönderen kolun mesafesi kişiye göre ayarlanabilir
• İleri-geri hareket eden su püskürtme özelliği ile maksimum konforlu 
taharet işlemi gerçekleştirir
• Uzaktan kumandada kişiye özel ayarlanabilir 4 farklı hafıza seçeneği 
bulunmaktadır
• Klozet içindeki pis kokuları otomatik havalandırma seçeneği ile yok 
eder
• TurboFlush teknolojisi ile sessiz ve kanalsız vitrifiye ile de kolay 
temizlik sağlar
• Her kullanımdan önce ve sonra taharet borusu sterilizasyonu 
sağlanır
• Kapak şiddetli çarpmaları ve dolayısıyla sesi önleme amacıyla 
süspansiyonlu kapanma özelliği ile donatılmıştır
• Kireç giderici temizlik fonksiyonu vardır
• Interface modül ile Monolith Plus ile kombine edilebilir
• Mobil telefonunuza indirebileceğiniz uygulama sayesinde,
ürün mobil telefon üzerinden de kontrol edebilir

Ürün Özellikleri

146.204.21.1

AquaClean Akıllı Klozetler
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146.224.21.1

• WhirlSpray (düşük su tüketimi ile yoğun temizlik)
teknolojisi ile hijyenik bir şekilde 37 derecede
taharet imkanı verir
• Su  debi ayarı yapılabilir 
• Taharet suyu gönderen kolun mesafesi kişiye göre 
ayarlanabilir
• İleri-geri hareket eden su püskürtme özelliği ile 
maksimum konforlu taharet işlemi gerçekleştirir.
• Her kullanımdan önce ve sonra taharet borusu 
sterilizasyonu sağlanır
• Uzaktan kumanda ile kontrol edilebilir
• Kapak şiddetli çarpmaları ve dolayısıyla sesi 
önleme amacıyla süspansiyonlu kapanma özelliği 
ile donatılmıştır
• Değişik renk ve ışık yoğunluğuna sahip ortam 
aydınlatması sağlar
• TurboFlush teknolojisi ile sessiz ve kanalsız vitrifiye 
ile de kolay temizlik sağlar
• Kireç giderici temizlik fonksiyonu vardır
• Mobil telefonunuza indirebileceğiniz uygulama 
sayesinde, ürün mobil telefon üzerinden de
kontrol edebilir

Ürün Özellikleri

AquaClean Sela Comfort

Ürün Kodu Açıklama

146.224.11.1

146.224.21.1

AquaClean Sela Comfort

AquaClean Sela Comfort

Beyaz

Parlak Krom

Renk

AquaClean Akıllı Klozetler

34

5

23

18

18

375

7

2

2528

48

565

20375

30
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AquaClean Tuma Comfort

Ürün Kodu Açıklama

146.294.11.1 AquaClean Tuma Comfort 

146.294.SI.1 AquaClean Tuma Comfort 

146.294.SJ.1 AquaClean Tuma Comfort 

146.294.FW.1 AquaClean Tuma Comfort 

Beyaz

Renk

Beyaz cam

Siyah Cam

Paslanmaz Çelik

• WhirlSpray (düşük su tüketimi ile yoğun temizlik) teknolojisi ile 
hijyenik bir şekilde 37 derecede taharet imkanı verir
• Debi ayarı yapılabilir
• Bide fonksiyonu kendine özel taharet borusu ile yapılmaktadır.
• Sıcak hava ile kurutma sağlar
• Taharet suyu gönderen kolun mesafesi kişiye göre ayarlanabilir
• İleri-geri hareket eden su püskürtme özelliği ile maksimum konforlu 
taharet işlemi gerçekleştirir
• Klozet içindeki pis kokuları otomatik havalandırma seçeneği ile
yok eder
• Her kullanımdan önce ve sonra taharet borusu sterilizasyonu 
sağlanır
• Isıtma özelliğine sahip, yüksek dayanımlı termoplastik malzemeden 
üretilmiş kapak kullanılmıştır
• Uzaktan kumandada kişiye özel ayarlanabilir 4 farklı hafıza seçeneği 
bulunmaktadır
• Kapak şiddetli çarpmaları ve dolayısıyla sesi önleme amacıyla 
süspansiyonlu kapanma özelliği ile donatılmıştır
• Kireç giderici temizlik fonksiyonu vardır
• Rimfree kanalsız klozet
• Mobil telefonunuza indirebileceğiniz uygulama sayesinde, ürün   		
		  mobil telefon üzerinden de kontrol edebilir

Ürün Özellikleri

146.294.11.1

AquaClean Akıllı Klozetler
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AquaClean Tuma Classic

Ürün Kodu Açıklama

146.094.11.1 AquaClean Tuma Classic Beyaz

Renk

• WhirlSpray (düşük su tüketimi ile yoğun temizlik) 
teknolojisi ile hijyenik bir şekilde 37 derecede 
taharet imkanı verir
• Su sıcaklık ve debi ayarı yapılabilir
• Taharet suyu gönderen kolun mesafesi kişiye göre 
ayarlanabilir
• İleri-geri hareket eden su püskürtme özelliği ile 
maksimum konforlu taharet işlemi gerçekleştirir
• Her kullanımdan önce ve sonra taharet borusu 
sterilizasyonu sağlanır
• Kapak şiddetli çarpmaları ve dolayısıyla sesi 
önleme amacıyla süspansiyonlu kapanma özelliği 
ile donatılmıştır
• Kireç giderici temizlik fonksiyonu vardır
• Rimfree kanalsız klozet
• Mobil telefonunuza indirebileceğiniz uygulama 
sayesinde, ürün mobil telefon üzerinden de
kontrol edilebilir

Ürün Özellikleri

AquaClean Akıllı Klozetler

146.094.11.1
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AquaClean Akıllı Klozet Kapakları

AquaClean Tuma Comfort

AquaClean Tuma Classic

AquaClean 4000

→ Syf 82

→ Syf 83

→ Syf 84
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AquaClean Tuma Comfort

Ürün Kodu Açıklama

146.274.11.1

146.274.SI.1

146.274.SJ.1

146.274.FW.1

AquaClean Tuma Comfort 

AquaClean Tuma Comfort 

AquaClean Tuma Comfort 

AquaClean Tuma Comfort 

• WhirlSpray (düşük su tüketimi ile yoğun temizlik) teknolojisi ile 
hijyenik bir şekilde 37 derecede taharet imkanı verir
• Debi ayarı yapılabilir
• Bide fonksiyonu kendine özel taharet borusu ile yapılmaktadır
• Sıcak hava ile kurutma sağlar
• Taharet suyu gönderen kolun mesafesi kişiye göre ayarlanabilir
• İleri-geri hareket eden su püskürtme özelliği ile maksimum konforlu 
taharet işlemi gerçekleştirir
• Klozet içindeki pis kokuları otomatik havalandırma seçeneği ile yok 
eder
• Her kullanımdan önce ve sonra taharet borusu sterilizasyonu 
sağlanır
• Isıtma özelliğine sahip, yüksek dayanımlı termoplastik malzemeden 
üretilmiş kapak kullanılmıştır
• Uzaktan kumandada kişiye özel ayarlanabilir 4 farklı hafıza seçeneği 
bulunmaktadır
• Kapak şiddetli çarpmaları ve dolayısıyla sesi önleme amacıyla 
süspansiyonlu kapanma özelliği ile donatılmıştır
• Kireç giderici temizlik fonksiyonu vardır
• Mobil telefonunuza indirebileceğiniz uygulama sayesinde, ürün 
mobil telefon üzerinden de kontrol edilebilir

Ürün Özellikleri

AquaClean Akıllı Klozet Kapakları

Beyaz

Beyaz Cam

Siyah Cam

Paslanmaz Çelik

Renk

146.274.11.1
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Ürün Kodu Açıklama

146.074.11.1

146.074.11.1

AquaClean Tuma Classic

AquaClean Tuma Classic

AquaClean Akıllı Klozet Kapakları

Beyaz

Renk

• WhirlSpray (düşük su tüketimi ile yoğun temizlik) 
teknolojisi ile hijyenik bir şekilde 37 derecede 
taharet imkanı verir
• Su sıcaklık ve debi ayarı yapılabilir
• Taharet suyu gönderen kolun mesafesi kişiye göre 
ayarlanabilir
• İleri-geri hareket eden su püskürtme özelliği ile 
maksimum konforlu taharet işlemi gerçekleştirir
• Her kullanımdan önce ve sonra taharet borusu 
sterilizasyonu sağlanır
• Kapak şiddetli çarpmaları ve dolayısıyla sesi 
önleme amacıyla süspansiyonlu kapanma özelliği 
ile donatılmıştır
• Kireç giderici temizlik fonksiyonu vardır
• Mobil telefonunuza indirebileceğiniz uygulama 
sayesinde, ürün mobil telefon üzerinden de
kontrol edilebilir

Ürün Özellikleri
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Ürün Kodu Açıklama

146.130.11.2

146.130.11.2

AquaClean 4000 Otomatik Taharet Sist. Klozet Kapağı

AquaClean 4000

• Hijyenik bir şekilde 37 derecede taharet imkanı 
verir
• Su debi ayarı yapılabilir
• Her kullanımdan önce ve sonra taharet borusu 
sterilizasyonu sağlanır

Ürün Özellikleri

AquaClean Akıllı Klozet Kapakları
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Fotoselli Sistemler

Komple Pisuvarlar

Gizli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Aksesuarlar

Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Pnömatik Pisuvar Deşarj Sistemleri

Üstten Girişli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Fotoselli Bataryalar

Ankastre Fotoselli Bataryalar

Aksesuarlar

→ Syf 87

→ Syf 107

→ Syf 109

→ Syf 93

→ Syf 101

→ Syf 105

→ Syf 111

→ Syf 128

→ Syf 133
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Komple Pisuvarlar

Pisuvar Preda → Syf 88

Pisuvar Tamina → Syf 90

Fotoselli Pisuvar Vana Grubu Setleri → Syf 91

Pisuvar Selva → Syf 89



88

243.544.00.1 Tuğla Duvar Montaj Vidası

Pisuvar Preda 

Komple Pisuvarlar

Ürün Kodu Açıklama

116.070.00.1* Pisuvar Preda - Arkadan Su Girişli**

116.071.00.1*

116.072.00.1*

116.073.00.1*

Pisuvar Komple Preda

Pisuvar Komple Preda, Entegre Kontrollü 

Pisuvar Komple Preda, Entegre Kontrollü 

116.074.00.1* Pisuvar Komple Preda, Entegre Kontrollü 

116.075.00.1* Pisuvar Komple Preda, Entegre Kontrollü 

Pilli

Vitrifiye

Jeneratörlü Güç Ünitesi

Susuz

Komple /Susuz
(yükseltme imkanı)

Elektrikli

Uygulama

* Tuğla duvar montaj vidası fiyat listesindeki fiyatlara dahildir. Sipariş formunda tuğla duvar montaj vidası fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.
** 91. sayfadaki 116.005.00.1 fotoselli pisuvar vana seti ile birlikte sipariş edilmelidir.

116.070.00.1

116.073.00.1 116.071.00.1

• Kanalsız tasarım
• Püskürtme başlığı kolayca temizlenebilir
• Atık su sifonu seramiği sökmeden kolayca 
değişebilir
• EN13407 ye uygun olarak 0,5 litre su ile deşarj 
• Susuz çalışma seçeneği mevcut

Ürün Özellikleri

116.070.00.1 116.071.00.1 116.072.00.1

116.073.00.1 

116.074.00.1

116.075.00.1
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Pisuvar Selva

Komple Pisuvarlar

Ürün Kodu Açıklama

116.080.00.1* Pisuvar Selva - Arkadan Su Girişli, Kanalsız**

116.081.00.1*

116.082.00.1*

116.083.00.1*

Pisuvar Komple Selva

Pisuvar Komple Selva, Entegre Kontrollü 

Pisuvar Komple Selva, Entegre Kontrollü 

116.084.00.1* Pisuvar Komple Selva, Entegre Kontrollü 

116.085.00.1* Pisuvar Komple Selva, Entegre Kontrollü 

Vitrifiye

Jeneratörlü Güç Ünitesi

Susuz

Komple /Susuz
(yükseltme imkanı)

Elektrikli

Pilli

Uygulama

• Kanalsız tasarım
• Püskürtme başlığı kolayca temizlenebilir
• Atık su sifonu seramiği sökmeden kolayca 
değişebilir
• EN13407 ye uygun olarak 0,5 litre su ile derşarj
• Susuz çalışma seçeneği mevcut

Ürün Özellikleri

116.080.00.1 116.081.00.1 116.082.00.1

116.083.00.1 

116.084.00.1	

116.085.00.1

116.080.00.1

116.081.00.1 116.082.00.1

243.544.00.1 Tuğla Duvar Montaj Vidası

* Tuğla duvar montaj vidası fiyat listesindeki fiyatlara dahildir. Sipariş formunda tuğla duvar montaj vidası fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.
** 91. sayfadaki 116.005.00.1 fotoselli pisuvar vana seti ile birlikte sipariş edilmelidir.
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Pisuvar Tamina

Komple Pisuvarlar

Ürün Kodu Açıklama

116.140.00.1* Pisuvar Tamina - Arkadan Su Girişli**

116.141.00.1*

116.142.00.1*

116.143.00.1*

Pisuvar Komple Tamina

Pisuvar Komple Tamina, Entegre Kontrollü

Pisuvar Komple Tamina, Entegre Kontrollü

Pisuvar Komple Tamina, Entegre Kontrollü

Pisuvar Komple Tamina, Entegre Kontrollü

116.144.00.1*

116.147.00.1*

Vitrifiye

Jeneratörlü Güç Ünitesi

Susuz

Komple /Susuz
(yükseltme imkanı)

Elektrikli

Pilli

Uygulama

• Kanalsız tasarım
• Püskürtme başlığı kolayca temizlenebilir
• Atık su sifonu seramiği sökmeden kolayca 
değişebilir
• EN13407 ye uygun olarak 0.5 litre su ile deşarj
• Susuz çalışma seçeneği mevcut

Ürün Özellikleri

116.140.00.1 116.141.00.1 116.142.00.1

116.143.00.1 

116.144.00.1	

116.147.00.1

116.140.00.1

116.141.00.1 116.142.00.1

243.544.00.1 Tuğla Duvar Montaj Vidası

* Tuğla duvar montaj vidası fiyat listesindeki fiyatlara dahildir. Sipariş formunda tuğla duvar montaj vidası fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.
** 91. sayfadaki 116.005.00.1 fotoselli pisuvar vana seti ile birlikte sipariş edilmelidir.
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Pisuvar Vana Grubu Setleri

Komple Pisuvarlar

• İki gruptan oluşur:
1- Ankastre Seti (Vana Grubu, Deşarj Boru Seti ve 
Bağlantı Ara Borusu)
2- Pnömatik veya Elektronik Grubu
• Hytronic Sigma Ailesi ile birlikte kullanılır
• Uzaktan Kumanda ile ayar imkanı vardır

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Açıklama

116.004.00.1* Fotoselli Pisuvar Vana Grubu - Jet Yıkamalı Pisuvar İçin 

116.005.00.1 Fotoselli Pisuvar Vana Grubu Seti - Preda, Selva ve Tamina

*Jet yıkamalı (1/2” dişli bağlantılı su girişi olan) pisuvar taşları için 116.004.00.1 kodlu ürün sipariş edilmelidir.
Not: Sayfa 88’deki 116.070.00.1, sayfa 89’daki 116.080.00.1 veya sayfa 90'daki 116.140.00.1 kodlu pisuvarlar ve 
sayfa 95, 97 ve 103 deki pisuvar deşarj sistemlerinden biri ile birlikte sipariş edilmelidir.

116.005.00.1

116.005.00.1

116.004.00.1

116.004.00.1
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Type Serisi - Elektrikli

Basic Serisi - Elektrikli - Pilli

Basic Serisi için Fotoselli Pisuvar Vana Grubu

Type Serisi için Fotoselli Pisuvar Vana Grubu

Type Serisi - Pilli

→ Syf 94

→ Syf 99

→ Syf 100

→ Syf 98

→ Syf 96

Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri
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Type Serisi - Elektrikli

Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Type 50

116.026.GH.1

Type 01

116.021.11.5 116.021.21.5 116.021.46.5

Type 30

116.027.KJ.1116.027.KH.1

116.027.KX.1116.027.KM.1 116.027.KN.1

Type 10

116.025.KN.1116.025.KM.1

116.025.KH.1

116.025.KL.1

116.025.KK.1116.025.KJ.1

116.025.SN.1

116.026.QF.1116.026.QB.1 116.026.QD.1
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Type Serisi - Elektrikli

Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Not: Ankastre vana grubu ayrıca sipariş edilmelidir.

Ürün Kodu Açıklama

116.021.11.5

116.021.21.5

116.021.46.5

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 01 - Elektrikli

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 01 - Elektrikli

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 01 - Elektrikli

116.026.GH.1

116.026.QF.1

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 50 - Elektrikli

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 50 - Elektrikli

116.025.KM.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 10 - Elektrikli

116.027.KJ.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 30 - Elektrikli

116.025.KN.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 10 - Elektrikli

116.027.KH.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 30 - Elektrikli

116.027.KN.1

116.026.QB.1

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 30 - Elektrikli

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 50 - Elektrikli 

116.027.KM.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 30 - Elektrikli

116.025.KL.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 10 - Elektrikli

116.025.SN.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 10 - Elektrikli

116.025.KJ.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 10 - Elektrikli

116.025.KK.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 10 - Elektrikli

116.025.KH.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 10 - Elektrikli

116.027.KX.1

116.026.QD.1

Renk

Parlak Krom

Mat Krom

Beyaz

Krom

Pirinç

Siyah/Parlak

Beyaz

Mat/Parlak

Parlak Krom

Mat Krom

Bronz

Siyah

Beyaz/Mat

Paslanmaz

Beyaz/Parlak

Beyaz/Altın

Parlak/Mat

Krom

Siyah Krom

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 30 - Elektrikli

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 50 - Elektrikli
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Type Serisi - Pilli

Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Type 50

116.036.GH.1

Type 01

116.031.11.5 116.031.21.5 116.031.46.5

Type 30

116.037.KJ.1116.037.KH.1

116.037.KX.1116.037.KM.1 116.037.KN.1

Type 10

116.035.KN.1116.035.KM.1

116.035.KH.1

116.035.KL.1

116.035.KK.1116.035.KJ.1

116.035.SN.1

116.036.QF.1116.036.QB.1 116.036.QD.1
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Type Serisi - Pilli

Ürün Kodu Açıklama

Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Not: Ankastre vana grubu ayrıca sipariş edilmelidir.

116.031.46.5 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 01 - Pilli

116.036.GH.1

116.036.QF.1

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 50 - Pilli

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 50 - Pilli

116.035.KH.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 10 - Pilli

116.035.KJ.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 10 - Pilli

116.035.KN.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 10 - Pilli

116.035.SN.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 10 - Pilli

116.035.KM.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 10 - Pilli

116.035.KK.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 10 - Pilli

116.035.KL.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 10 - Pilli

116.031.21.5 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 01 - Pilli

116.031.11.5 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 01 - Pilli

116.037.KX.1

116.036.QD.1

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 30 - Pilli

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 50 - Pilli

116.037.KM.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 30 - Pilli

116.037.KH.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 30 - Pilli

116.037.KJ.1 Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 30 - Pilli

116.037.KN.1

116.036.QB.1

MatKrom

Krom

Pirinç

Parlak/Mat

Beyaz/Parlak

Mat/Parlak

Paslanmaz

Siyah/Parlak

Beyaz/Altın

Beyaz/Mat

Renk

ParlakKrom

Beyaz

Krom

Siyah Krom

Siyah

Parlak Krom

Beyaz

Mat Krom

Bronz

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 30 - Pilli

Fotoselli Pisuvar Kapağı Type 50 - Pilli
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Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Pisuvar Vana Grubu Setleri

• İki gruptan oluşur:
1- Ankastre Seti (Vana Grubu, Deşarj Boru Seti ve 
Bağlantı Ara Borusu)
2- Pnömatik veya Elektronik Grubu
• Type Ailesi ile birlikte kullanılır
• Uzaktan Kumanda ile ayar imkanı vardır.
• Deşarj borusu ve pisuvar taşı bağlantı ara borusu 
116.003.00.1 kutusu içindedir

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Açıklama

116.003.00.1 Fotoselli Pisuvar Vana Grubu - Çevresel Yıkamalı Pisuvar İçin 

116.004.00.1*

116.005.00.1

Fotoselli Pisuvar Vana Grubu - Jet Yıkamalı Pisuvar İçin 

Fotoselli Pisuvar Vana Grubu Seti - Preda, Selva ve Tamina

*Jet yıkamalı (1/2” dişli bağlantılı su girişi olan) pisuvar taşları için 116.004.00.1 kodlu ürün sipariş edilmelidir. 	
Not: Sayfa 95 ve 97’deki Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri ile birlikte sipariş edilmelidir.	

116.003.00.1

116.004.00.1

116.005.00.1

116.004.00.1

116.005.00.1

116.003.00.1
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Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Basic Serisi

Ürün Kodu Açıklama

115.817.46.5

115.818.46.5

Fotoselli Pisuvar Kapağı Basic - Elektrikli

Fotoselli Pisuvar Kapağı Basic - Pilli

115.817.11.5

115.818.11.5

Fotoselli Pisuvar Kapağı Basic - Elektrikli

Fotoselli Pisuvar Kapağı Basic - Pilli

Mat Krom

Mat Krom

Renk

Beyaz

Beyaz

• İki gruptan oluşur:
1- Ankastre Seti (Vana Grubu, Deşarj Boru Seti ve 
Bağlantı Ara Borusu)
2- Elektronik Grubu
• Geberit Fotoselli IR pisuvar setleri emniyetlidir,
7V düşük voltaj ile çalışır
• IR-Kızılötesi ışını ile çalışır
• Her kullanımdan sonra, otomatik deşarj sistemi 
sayesinde manuel deşarja gerek yoktur
• Sistem önünden çekilince su deşarjına başlar
(Bu akış süresi ayarlanabilir)
• Ayrıca CLEAN HANDY diye adlandırılan, küçük 
anahtarlık şeklindeki kumanda sayesinde, deşarj
geçici olarak durdurulup temizlik işlemi 
gerçekleştirilebilir

Ürün Özellikleri

Not: Sayfa 100’daki Ankastre Vana Grubu ile birlikte sipariş edilmelidir.
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Basic Serisi İçin Fotoselli Pisuvar Vana Grubu

Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Ürün Kodu Açıklama

115.985.00.5 Fotoselli Pisuvar Vana Grubu - Çevresel Yıkamalı Pisuvar İçin

Not: Sayfa 99’daki ürünler ile birlikte sipariş edilmelidir.
Jet yıkamalı (1/2” dişli bağlantılı su girişi olan)  pisuvar taşları için uygun değildir.)
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Pnömatik Pisuvar Deşarj Sistemleri

Type Serisi İçin Pisuvar Vana Grubu

Type Serisi → Syf 102

→ Syf 104
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Type Serisi

Pnömatik Pisuvar Deşarj Sistemleri

Type 50

116.016.11.5116.016.SC.5 116.016.SE.5 116.016.SQ.5

116.016.DW.5116.016.EP.5 116.016.SD.5116.016.GH.5 116.016.00.5 

116.016.00.1

Type10

116.015.KM.1

116.015.KJ.1 116.015.KK.1116.015.KH.1

116.015.KN.1116.015.KL.1 116.015.SN.1

116.017.KJ.1

116.017.KH.1

116.015.KK.1 116.015.KL.1116.017.KN.1

116.017.KM.1

Type 30

116.011.11.5 116.011.21.5 116.011.46.5

Type 01
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Type Serisi

Pnömatik Pisuvar Deşarj Sistemleri

Ürün Kodu Açıklama

Pisuvar Kapağı Type 01 - Pnömatik

Pisuvar Kapağı Type 01 - Pnömatik

Pisuvar Kapağı Type 01 - Pnömatik

Pisuvar Kapağı Type 30 - Pnömatik

Pisuvar Kapağı Type 30 - Pnömatik

Pisuvar Kapağı Type 10 - Pnömatik

Pisuvar Kapağı Type 30 - Pnömatik

Pisuvar Kapağı Type 30 - Pnömatik

Pisuvar Kapağı Type 10 - Pnömatik

Pisuvar Kapağı Type 10 - Pnömatik

Pisuvar Kapağı Type 10 - Pnömatik

Pisuvar Kapağı Type 10 - Pnömatik

Pisuvar Kapağı Type 30 - Pnömatik

Pisuvar Kapağı Type 10 - Pnömatik

Pisuvar Kapağı Type 10 - Pnömatik

116.017.KK.1

116.017.KJ.1

116.017.KM.1

116.017.KN.1

116.017.KL.1

116.017.KH.1

116.015.KL.1

116.015.KK.1

116.015.KN.1

116.015.SN.1

116.011.46.5

116.011.11.5

116.015.KH.1

116.015.KM.1

116.011.21.5

116.015.KJ.1

Pisuvar Kapağı Type 30 - Pnömatik

116.016.DW.5 Pisuvar Kapağı Type 50 - Pnömatik

116.016.00.5 Pisuvar Kapağı Type 50 - Pnömatik

116.016.SE.5 Pisuvar Kapağı Type 50 - Pnömatik

116.016.SD.5 Pisuvar Kapağı Type 50 - Pnömatik

116.016.SQ.5 Pisuvar Kapağı Type 50 - Pnömatik

116.016.GH.5 Pisuvar Kapağı Type 50 - Pnömatik

116.016.00.1 Pisuvar Kapağı Type 50 - Pnömatik

116.016.11.5 Pisuvar Kapağı Type 50 - Pnömatik

Beyaz

Parlak Krom

Mat Krom

Beyaz/Altın

Beyaz/Parlak

Beyaz/Altın

Siyah/Parlak

Mat/Parlak

Mat/Parlak

Beyaz/Mat

Parlak/Mat

Paslanmaz

Beyaz/Mat

Siyah/Parlak

Beyaz/Parlak

Parlak/Mat

Siyah

Özel

Satin Yeşil

Füme Cam

Toprak

Krom

Özel

Beyaz

Renk

Not: Ankastre vana grubu ayrıca sipariş edilmelidir.
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Pisuvar Vana Grubu Setleri

Pnömatik Pisuvar Deşarj Sistemleri

• İki gruptan oluşur:
1- Ankastre Seti (Vana Grubu, Deşarj Boru Seti ve 
Bağlantı Ara Borusu)
2- Pnömatik veya Elektronik Grubu
• Type Ailesi ile birlikte kullanılır
• Uzaktan Kumanda ile ayar imkanı vardır
• Deşarj borusu ve pisuvar taşı bağlantı ara borusu 
116.003.00.1 kutusu içindedir

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Açıklama

116.003.00.1

116.003.00.1

Fotoselli Pisuvar Vana Grubu - Çevresel Yıkamalı Pisuvar İçin

116.004.00.1*

116.005.00.1

Fotoselli Pisuvar Vana Grubu - Jet Yıkamalı Pisuvar İçin 

Fotoselli Pisuvar Vana Grubu Seti - Preda, Selva ve Tamina

*Jet yıkamalı (1/2” dişli bağlantılı su girişi olan) pisuvar taşları için 116.004.00.1 kodlu ürün sipariş edilmelidir. 	
Not: Sayfa 103’teki Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri ile birlikte sipariş edilmelidir.	

116.004.00.1

116.005.00.1

116.003.00.1

116.004.00.1

116.005.00.1
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Üstten Girişli Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Fotoselli Pisuvar Deşarj - Pilli → Syf 106
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Üstten Girişli Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Fotoselli Pisuvar Deşarj - Pilli

Ürün Kodu Açıklama

115.805.46.1

115.805.46.1

Fotoselli Pisuvar - Üstten Girişli Pisuvar İçin

• Her türlü üstten girişli pisuvarla uyumludur
• Otomatik deşarj ile temizlenir
• Tadilat gerektirmez
• Pil ile çalışır: 9V lityum pil
• Çalışma basıncı: 1-10 bar arası
• Su debisi: 0,20 lt/sn

Ürün Özellikleri
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Gizli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Gizli - Elektrikli → Syf 108
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Gizli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Gizli - Elektrikli

Ürün Kodu Açıklama

116.010.00.1

116.010.00.1

Gizli Pisuvar Deşarj Sistemi - Elektrikli

• Otomatik deşarj ile temizlenir
• Gizli olduğu için vandalizme karşı korumalı
• Su miktarı aparat seti ile 0,5 lt’ye kadar 
düşürülebilir
• Elektrik ile çalışır

Ürün Özellikleri

Not: Sayfa 104’deki ankastre vana grubu ile birlikte sipariş edilmelidir. 
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Aksesuarlar

Pisuvar Bölme Panelleri → Syf 110
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Aksesuarlar

Pisuvar Bölme Panelleri

Ürün Kodu Açıklama

115.202.11.1

115.202.11.1

115.211.TD.1

115.211.CD.1

115.211.CD.1

115.211.TF.1

Pisuvar Bölme Paneli, ABS

Pisuvar Bölme Paneli, ESG

Pisuvar Bölme Paneli, ESG

Pisuvar Bölme Paneli, ESG

Beyaz

Beyaz

Siyah

Toprak

Renk

ESG: Temperlenmiş güvenlikli özel cam

115.211.CD.1
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Fotoselli Bataryalar

Fotoselli Bataryalara Genel Bakış → Syf 112

Aksesuarlar

Tezgah Üstü Fotoselli Bataryalar

Ankastre Fotoselli Bataryalar

→ Syf 133

→ Syf 121

→ Syf 128
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Tasarım

Tek Su Girişli

Tek Su Girişli

Çift Su Girişli, İçten Miks

Çift Su Girişli, Dıştan Miks

Çift Su Girişli, İçten Miks
Pilli

Elektrikli

Tek Su Girişli

Çift Su Girişli, İçten Miks
Jeneratörlü

Sıva altı
grubu

Güç 
ünitesi

616.032.00.1
HANSAVAROX sıva altı grubu, ankastre vanalı

241.631.00.1
Ankastre adaptörlü montaj seti, Type 87 88

Montaj aşaması için seçilen seçeneğe göre ek sipariş vermek için birini seçin

Duofix
Montaj

GIS
Montaj

111.560.00.1
Lavabo bataryası konstrüksiyon montaj elemanı - Duofix -
130 cm, fonksiyon kutusu dahil

111.562.00.1
Lavabo bataryası konstrüksiyon montaj elemanı,
130 cm, ankastre fonksiyon kutusu ve sifon dahil

461.146.00.1
Ankastre batarya için montaj elemanı, ankastre kutu dahil

Montaj aşaması için seçilen seçeneğe göre ek sipariş vermek için birini seçin

Fotoselli Bataryalar

Fotoselli Bataryalara Genel Bakış
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Brenta

Uzunluk 22 cm

116.293.21.1
116.294.21.1

116.291.21.1

116.292.21.1

116.295.21.1

116.296.21.1

Uzunluk 17 cm

116.273.21.1
116.274.21.1

116.271.21.1

116.272.21.1

116.275.21.1

116.276.21.1

Brenta

Uzunluk 22 cm

116.283.21.1
116.284.21.1

116.281.21.1

116.282.21.1

116.285.21.1

116.286.21.1

Piave

Uzunluk 17 cm

116.263.21.1
116.264.21.1

116.261.21.1

116.262.21.1

116.265.21.1

116.266.21.1

Piave

√ √ √√

√ √ √√

√ √ √√

Fotoselli Bataryalar

Fotoselli Bataryalara Genel Bakış
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√) Uygun,          1) Jeneratörlü ürünler için uygun değil,          2) Ürüne dahil,		

Tasarım

Duofix 
Montaj

Perlatör

111.493.00.1
Ankastre lavabo bataryası konstrüksiyon montaj elemanı, 112 - 130 cm,

242.307.21.1
Type 87, Type 88, Type 185, ve Type 186 Bataryalar için perlatör

242.834.21.1
Type 87, Type 88, Type 185, ve Type 186 Bataryalar için perlatör

242.645.21.1
Type 87, Type 88, Type 185, ve Type 186 Bataryalar için perlatör

243.626.21.1
Type 87, Type 88, Type 185, ve Type 186 Bataryalar için perlatör

243.625.00.1
Piave ve Brenta Bataryalar için perlatör     

243.635.00.1	
Piave ve Brenta Bataryalar için perlatör

243.636.00.1
Piave ve Brenta Bataryalar için perlatör

243.637.00.1	
Piave ve Brenta Bataryalar için perlatör

243.638.00.1
Piave ve Brenta Bataryalar için perlatör

5.0 lt/dk

5.0 lt/dk
Hareketli

6.0  lt/dk
Hareketli

3.8  lt/dk

1.9  lt/dk

1.3  lt/dk

3.8 lt/dk
Sprey

1.9 lt/dk
Sprey

1.3 lt/dk
Sprey

Aksesuarlar

Opsiyonel Aksesuar

Montaj aşaması için seçilen seçeneğe göre ek sipariş vermek için birini seçin

116.425.11.1
Lavabo bataryası ankastre montaj elemanı için kapak

Kapak

116.426.11.1
Lavabo bataryası sifonlu ankastre montaj için kapak

Fotoselli Bataryalar

Fotoselli Bataryalara Genel Bakış
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BrentaBrentaPiavePiave

√ √ √√

√ √ √√

√ 1)√ 1)√ 1)√ 1)

√ 1)√ 1)√ 1)√ 1)

√ 2) √ 2) √ 2) √ 2)

Uzunluk 22 cmUzunluk 22 cmUzunluk 17 cm Uzunluk 17 cm

√ √ √√

Yalnızca Geberit 
Duofix ile birlikte 

kullanılır

Yalnızca Geberit 
Duofix ile birlikte 

kullanılır

Yalnızca Geberit 
Duofix ile birlikte 

kullanılır

Yalnızca Geberit 
Duofix ile birlikte 

kullanılır

Fotoselli Bataryalar

Fotoselli Bataryalara Genel Bakış



116

Tasarım

Tek Su Girişli

Çift Su Girişli, Dıştan Miks

Çift Su Girişli, İçten Miks

Tek Su Girişli

Çift Su Girişli, Dıştan Miks

Tek Su Girişli

Çift Su Girişli, İçten Miks

Çift Su Girişli, İçten MiksPilli

Elektrikli

Jeneratörlü

Montaj aşaması için seçilen seçeneğe göre ek sipariş vermek için birini seçin

Duofix
Montaj

111.553.00.1
Lavabo bataryası konstrüksiyon montaj elemanı,
112 cm, ankastre fonksiyon kutusu dahil

111.563.00.1 
Lavabo bataryası konstrüksiyon montaj elemanı,
112 cm, ankastre fonksiyon kutusu ve sifon dahil

GIS
Montaj

461.145.00.1
Tezgahüstü lavabo bataryası için montaj elemanı,
ankastre fonksiyon kutusu dahil

Tuğla 
Duvar

116.130.00.1
Lavabo bataryası için ankastre montaj elemanı - Kombifix - 
Fonksiyon kutusu dahil

Fotoselli Bataryalar

Fotoselli Bataryalara Genel Bakış
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116.255.21.1

116.245.21.1

116.235.21.1

116.135.21.1

116.145.21.1

116.155.21.1

116.335.21.1

116.365.21.1

Type 185

116.256.21.1

116.246.21.1

116.236.21.1

116.136.21.1

116.146.21.1

116.156.21.1

116.336.21.1

116.366.21.1

Type 186 Brenta

116.193.21.1

116.194.21.1

116.191.21.1

116.192.21.1

116.195.21.1

116.196.21.1

116.173.21.1

116.174.21.1

116.171.21.1

116.172.21.1

116.175.21.1

116.176.21.1

Brenta

116.183.21.1

116.184.21.1

116.181.21.1

116.182.21.1

116.185.21.1

116.186.21.1

Piave

116.163.21.1

116.164.21.1

116.161.21.1

116.162.21.1

116.165.21.1

116.166.21.1

Piave

√√

√√

√√

√√

Fotoselli Bataryalar

Fotoselli Bataryalara Genel Bakış
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Tasarım

Perlatör

Aksesuarlar

242.307.21.1
Type 87, Type 88, Type 185, ve Type 186 Bataryalar için perlatör

242.834.21.1
Type 87, Type 88, Type 185, ve Type 186 Bataryalar için perlatör

242.645.21.1
Type 87, Type 88, Type 185, ve Type 186 Bataryalar için perlatör

243.626.21.1
Type 87, Type 88, Type 185, ve Type 186 Bataryalar için perlatör

243.625.00.1
Piave ve Brenta Bataryalar için perlatör     

243.635.00.1	
Piave ve Brenta Bataryalar için perlatör

243.636.00.1
Piave ve Brenta Bataryalar için perlatör

243.637.00.1	
Piave ve Brenta Bataryalar için perlatör

243.638.00.1
Piave ve Brenta Bataryalar için perlatör

5.0 lt/dk

5.0 lt/dk
Hareketli

6.0  lt/dk
Hareketli

3.8  lt/dk

1.9  lt/dk

1.3  lt/dk

3.8 lt/dk
Sprey

1.9 lt/dk
Sprey

1.3 lt/dk
Sprey

Montaj aşaması için seçilen seçeneğe göre ek sipariş vermek için birini seçin

116.425.11.1
Lavabo bataryası ankastre montaj elemanı için kapak

Kapak

116.426.11.1
Lavabo bataryası sifonlu ankastre montaj için kapak

√) Uygun,          1) Jeneratörlü ürünler için uygun değil,          2) Ürüne dahil,		

Fotoselli Bataryalar

Fotoselli Bataryalara Genel Bakış
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Type 185 Type 186 BrentaBrentaPiavePiave

√ √

√ √

√ √ √√

√ √ √√

√ 1)√ 1)

√ 1)√ 1)

√ 1)√ 1)√ 1)√ 1)

√ 1)√ 1)√ 1)√ 1)

√ 2) √ 2) √ 2) √ 2)

√√

Yalnızca Geberit 
Duofix ile birlikte 

kullanılır

Yalnızca Geberit 
Duofix ile birlikte 

kullanılır

Fotoselli Bataryalar

Fotoselli Bataryalara Genel Bakış
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Tezgah Üstü Fotoselli Bataryalar

Type 185

Type 186

Piave (Duvar Üzerine Montajlı Kontrol Kutusu İle)

Piave (Gömme Kontrol Kutusu İle)

Brenta (Duvar Üzerine Montajlı Kontrol Kutusu İle)

Brenta (Gömme Kontrol Kutusu İle)

→ Syf 126

→ Syf 127

→ Syf 122

→ Syf 123

→ Syf 124

→ Syf 125
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Ürün Kodu Açıklama

116.163.21.1

116.161.21.1

116.165.21.1

116.164.21.1

116.166.21.1

116.162.21.1

Tezgah Üstü Fotoselli Bataryalar

Piave (Duvar üzerine montajlı kontrol kutusu ile)

Piave Fotoselli Batarya (Duvar Üzerine Montajlı Kontrol Kutusu İle) - Tek Su Giriş, Pilli

Piave Fotoselli Batarya (Duvar Üzerine Montajlı Kontrol Kutusu İle) - Tek Su Giriş, Elektrikli

Piave Fotoselli Batarya (Duvar Üzerine Montajlı Kontrol Kutusu İle) - Tek Su Giriş, Jeneratörlü

Piave Fotoselli Batarya (Duvar Üzerine Montajlı Kontrol Kutusu İle) - Çift Su Giriş, İçten Miks, Pilli

Piave Fotoselli Batarya (Duvar Üzerine Montajlı Kontrol Kutusu İle) - Çift Su Giriş, İçten Miks, Elektrikli

Piave Fotoselli Batarya (Duvar Üzerine Montajlı Kontrol Kutusu İle) - Çift Su Giriş, Jeneratörlü

• Tek su girişli bataryalar, şebeke suyunu ısısını
değiştirmeden verir
• Çift su girişli bataryalar sıcak-soğuk olarak
ayarlanabilir
• İki adet sensör ile daha emniyetli çalışır
• Pilli ürünlerin ömrü yaklaşık olarak 200.000
kullanımdır
• Uzaktan kumanda ile algılama mesafesi ayarı 
yapılabilir
• Jeneratörlü bataryalar <3 lt/dk akış debisine sahip 
tesisatlara uygun değildir
• Jeneratörlü bataryalar enerjisini jeneratör 
içerisinde yer alan şarjlı pilden alır
• Jeneratörlü bataryalar günde ortalama 4 sn’lik 
20 kullanım ile pil  enerjisini üretebilir

Ürün Özellikleri
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Piave (Gömme kontrol kutusu ile)

116.183.21.1*

116.181.21.1*

116.185.21.1*

116.184.21.1*

116.186.21.1*

116.130.00.1

116.425.11.1

116.182.21.1*

Piave Fotoselli Batarya (Gömme Kontrol Kutusu İle)  - Tek Su Giriş, Pilli

Piave Fotoselli Batarya (Gömme Kontrol Kutusu İle)  - Tek Su Giriş, Elektrikli

Piave Fotoselli Batarya (Gömme Kontrol Kutusu İle)  - Tek Su Giriş, Jeneratörlü

Piave Fotoselli Batarya (Gömme Kontrol Kutusu İle)  - Çift Su Giriş, İçten Miks, Pilli

Piave Fotoselli Batarya (Gömme Kontrol Kutusu İle)  - Çift Su Giriş, İçten Miks, Elektrikli

Piave Fotoselli Batarya (Gömme Kontrol Kutusu İle)  - Çift Su Giriş, Jeneratörlü

Lavabo Bataryası İçin Ankastre Montaj Elemanı -Kombifix- Fonksiyon Kutusu Dahil

Lavabo Bataryası Ankastre Montaj Elemanı İçin Kapak

Ürün Kodu Açıklama

• Tek su girişli bataryalar, şebeke suyunu ısısını
değiştirmeden verir
• Çift su girişli bataryalar sıcak-soğuk olarak
ayarlanabilir
• İki adet sensör ile daha emniyetli çalışır
• Pilli ürünlerin ömrü yaklaşık olarak 200.000
kullanımdır
• Uzaktan kumanda ile algılama mesafesi ayarı 
yapılabilir
• Jeneratörlü bataryalar <3 lt/dk akış debisine sahip 
tesisatlara uygun değildir
• Jeneratörlü bataryalar enerjisini jeneratör 
içerisinde yer alan şarjlı pilden alır
• Jeneratörlü bataryalar günde ortalama 4 sn’lik 
20 kullanım ile pil  enerjisini üretebilir

Ürün Özellikleri

*Montaj kutusu ve kapak fiyata dahildir. Alternatif montaj seçenekleri için fotoselli batarya tablosu kullanılmalıdır.

Tezgah Üstü Fotoselli Bataryalar
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Ürün Kodu Açıklama

116.173.21.1

116.171.21.1

116.175.21.1

116.174.21.1

116.176.21.1

116.172.21.1

Brenta (Duvar üzerine montajlı kontrol kutusu ile)

Brenta Fotoselli Batarya (Duvar Üzerine Montajlı Kontrol Kutusu İle) - Tek Su Giriş, Pilli

Brenta Fotoselli Batarya (Duvar Üzerine Montajlı Kontrol Kutusu İle) - Tek Su Giriş, Elektrikli

Brenta Fotoselli Batarya (Duvar Üzerine Montajlı Kontrol Kutusu İle) - Tek Su Giriş, Jeneratörlü

Brenta Fotoselli Batarya (Duvar Üzerine Montajlı Kontrol Kutusu İle) - Çift Su Giriş, İçten Miks, Pilli

Brenta Fotoselli Batarya (Duvar Üzerine Montajlı Kontrol Kutusu İle) - Çift Su Giriş, İçten Miks, Elektrikli

Brenta Fotoselli Batarya (Duvar Üzerine Montajlı Kontrol Kutusu İle) - Çift Su Giriş, Jeneratörlü

• Tek su girişli bataryalar, şebeke suyunu ısısını
değiştirmeden verir
• Çift su girişli bataryalar sıcak-soğuk olarak
ayarlanabilir
• İki adet sensör ile daha emniyetli çalışır
• Pilli ürünlerin ömrü yaklaşık olarak 200.000
kullanımdır
• Uzaktan kumanda ile algılama mesafesi ayarı 
yapılabilir
• Jeneratörlü bataryalar <3 lt/dk akış debisine sahip 
tesisatlara uygun değildir
• Jeneratörlü bataryalar enerjisini jeneratör 
içerisinde  yer alan şarjlı pilden alır
• Jeneratörlü bataryalar günde ortalama 4 sn’lik 
20 kullanım ile pil  enerjisini üretebilir

Ürün Özellikleri

Tezgah Üstü Fotoselli Bataryalar
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Brenta (Gömme kontrol kutusu ile)

116.193.21.1*

116.191.21.1*

116.195.21.1*

116.194.21.1*

116.192.21.1*

Brenta Fotoselli Batarya (Gömme Kontrol Kutusu İle) - Tek Su Giriş, Pilli

Brenta Fotoselli Batarya (Gömme Kontrol Kutusu İle) - Tek Su Giriş, Elektrikli

Brenta Fotoselli Batarya (Gömme Kontrol Kutusu İle) - Tek Su Giriş, Jeneratörlü

Brenta Fotoselli Batarya (Gömme Kontrol Kutusu İle) - Çift Su Giriş, İçten Miks, Pilli

Brenta Fotoselli Batarya (Gömme Kontrol Kutusu İle) - Çift Su Giriş, İçten Miks, Elektrikli

Ürün Kodu Açıklama

116.196.21.1* Brenta Fotoselli Batarya (Gömme Kontrol Kutusu İle) - Çift Su Giriş, Jeneratörlü

116.130.00.1 Lavabo Bataryası İçin Ankastre Montaj Elemanı -Kombifix- Fonksiyon Kutusu Dahil

116.425.11.1 Lavabo Bataryası Ankastre Montaj Elemanı İçin Kapak

• Tek su girişli bataryalar, şebeke suyunu ısısını
değiştirmeden verir
• Çift su girişli bataryalar sıcak-soğuk olarak
ayarlanabilir
• İki adet sensör ile daha emniyetli çalışır
• Pilli ürünlerin ömrü yaklaşık olarak 200.000
kullanımdır
• Uzaktan kumanda ile algılama mesafesi ayarı 
yapılabilir
• Jeneratörlü bataryalar <3 lt/dk akış debisine sahip 
tesisatlara uygun değildir
• Jeneratörlü bataryalar enerjisini jeneratör 
içerisinde yer alan şarjlı pilden alır
• Jeneratörlü bataryalar günde ortalama 4 sn’lik 
20 kullanım ile pil  enerjisini üretebilir

Ürün Özellikleri

*Montaj kutusu ve kapak fiyata dahildir. Alternatif montaj seçenekleri için fotoselli batarya tablosu kullanılmalıdır.

Tezgah Üstü Fotoselli Bataryalar
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Ürün Kodu Açıklama

116.235.21.1

116.135.21.1

116.245.21.1

116.145.21.1

116.155.21.1

116.255.21.1

Type 185 Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Pilli

Type 185 Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Elektrikli

Type 185 Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, İçten Miks, Pilli

Type 185 Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, İçten Miks, Elektrikli

Type 185 Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, Dıştan Miks, Elektrikli

Type 185 Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, Dıştan Miks, Pilli

Type 185

• Tek su girişli bataryalar, şebeke suyunu, ısısını 
değiştirmeden verir
• Çift su girişli bataryalar sıcak-soğuk olarak 
ayarlanabilir
• Su sıcaklığı iç miks bataryalarda montaj esnasında; 
dış miks bataryalarda üzerindeki aparat ile istendiği 
zaman kullanıcı tarafından yapılabilir
• İki adet sensör ile daha emniyetli çalışır
• Pilli ürünlerin ömrü yaklaşık olarak 200.000 
kullanımdır
• Uzaktan kumanda ile algılama mesafesi ayarı 
yapılabilir
• Jeneratörlü bataryalar <3 lt/dk akış debisine sahip 
tesisatlara uygun değildir
• Jeneratörlü bataryalar enerjisini jeneratör 
içerisinde yer alan şarjlı pilden alır
• Jeneratörlü bataryalar günde ortalama 4 sn’lik 
20 kullanım ile pil  enerjisini üretebilir

Ürün Özellikleri

116.335.21.1 Type 185 Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Jeneratörlü

116.365.21.1 Type 185 Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, Jeneratörlü

Tezgah Üstü Fotoselli Bataryalar
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Type 186

• Tek su girişli bataryalar, şebeke suyunu ısısını 
değiştirmeden verir
• Çift su girişli bataryalar sıcak-soğuk olarak 
ayarlanabilir
• Su sıcaklığı iç miks bataryalarda montaj 
esnasında, dış miks bataryalarda üzerindeki aparat 
ile istendiği zaman kullanıcı tarafından yapılabilir
• İki adet sensör ile daha emniyetli çalışır
• Pilli ürünlerin ömrü yaklaşık olarak 200.000 
kullanımdır
• Uzaktan kumanda ile algılama mesafesi ayarı 
yapılabilir
• Jeneratörlü bataryalar <3 lt/dk akış debisine sahip 
tesisatlara uygun değildir
• Jeneratörlü bataryalar enerjisini jeneratör 
içerisinde yer alan şarjlı pilden alır
• Jeneratörlü bataryalar günde ortalama 4 sn’lik 
20 kullanım ile pil  enerjisini üretebilir

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Birim FiyatıAçıklama

Type 186 Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Pilli

Type 186 Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, Dıştan  Miks, Pilli

Type 186 Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, Dıştan Miks, Elektrikli

Type 186 Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Elektrikli

Type 186 Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, İçten Miks, Pilli

Type 186 Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, İçten Miks, Elektrikli

Type 186 Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, Jeneratörlü

116.236.21.1

116.256.21.1

116.156.21.1

116.136.21.1

116.246.21.1

116.146.21.1

116.366.21.1

116.336.21.1 Type 186 Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Jeneratörlü

Tezgah Üstü Fotoselli Bataryalar
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Ankastre Fotoselli Bataryalar

Aksesuarlar → Syf 133

Brenta Kısa Gagalı

Brenta Uzun Gagalı

→ Syf 131

→ Syf 132

Piave Kısa Gagalı

Piave Uzun Gagalı

→ Syf 129

→ Syf 130
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Ankastre Fotoselli Bataryalar

Piave Kısa Gagalı

Ürün Kodu Açıklama

116.263.21.1*

116.261.21.1*

116.265.21.1*

116.264.21.1*

Piave Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Pilli

Piave Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Elektrikli	

Piave Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Jeneratörlü

Piave Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, İçten Miks, Pilli

116.262.21.1* Piave Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, İçten Miks, Elektrikli

116.266.21.1* Piave Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, Jeneratörlü

111.560.00.1 Lavabo Bataryası Montaj Elemanı - Duofix - 130 cm - Fonksiyon Kutusu Dahil

116.425.11.1 Lavabo Bataryası Ankastre Montaj Elemanı İçin Kapak

L = 17 cm

• Tek su girişli bataryalar, şebeke suyunu ısısını
değiştirmeden verir
• Çift su girişli bataryalar sıcak-soğuk olarak
ayarlanabilir
• İki adet sensör ile daha emniyetli çalışır
• Pilli ürünlerin ömrü yaklaşık olarak 200.000
kullanımdır
• Uzaktan kumanda ile algılama mesafesi ayarı 
yapılabilir
• Jeneratörlü bataryalar <3 lt/dk akış debisine sahip 
tesisatlara uygun değildir
• Jeneratörlü ürünler enerjisini jeneratör içerisinde 
yer alan şarjlı pilden alır
• Jeneratörlü bataryalar günde ortalama 4 sn’lik 
20 kullanım ile pil  enerjisini üretebilir

Ürün Özellikleri

*Ankastre konstriksiyon montaj elemanı ve kapak fiyata dahildir. Alternatif montaj seçenekleri için
fotoselli batarya tablosu kullanılmalıdır.
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Ürün Kodu Açıklama

116.283.21.1*

116.281.21.1*

116.285.21.1*

116.284.21.1*

Piave Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Pilli

Piave Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Elektrikli

Piave Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Jeneratörlü

Piave Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, İçten Miks, Pilli

116.282.21.1* Piave Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, İçten Miks, Elektrikli

116.286.21.1*

111.560.00.1

116.425.11.1

Piave Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, Jeneratörlü

Lavabo Bataryası Montaj Elemanı - Duofix - 130 cm - Fonksiyon Kutusu Dahil 

Lavabo Bataryası Ankastre Montaj Elemanı İçin Kapak

Ankastre Fotoselli Bataryalar

Piave Uzun Gagalı

L = 22 cm

• Tek su girişli bataryalar, şebeke suyunu ısısını
değiştirmeden verir
• Çift su girişli bataryalar sıcak-soğuk olarak
ayarlanabilir
• İki adet sensör ile daha emniyetli çalışır
• Pilli ürünlerin ömrü yaklaşık olarak 200.000
kullanımdır
• Uzaktan kumanda ile algılama mesafesi ayarı 
yapılabilir
• Jeneratörlü bataryalar <3 lt/dk akış debisine sahip 
tesisatlara uygun değildir
• Jeneratörlü ürünler enerjisini jeneratör içerisinde 
yer alan şarjlı pilden alır
• Jeneratörlü bataryalar günde ortalama 4 sn’lik 
20 kullanım ile pil  enerjisini üretebilir

Ürün Özellikleri

*Ankastre konstriksiyon montaj elemanı ve kapak fiyata dahildir. Alternatif montaj seçenekleri için
fotoselli batarya tablosu kullanılmalıdır.		
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Ankastre Fotoselli Bataryalar

Brenta Kısa Gagalı

Ürün Kodu Açıklama

116.273.21.1*

116.271.21.1*

116.275.21.1*

116.274.21.1*

Brenta Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Pilli

Brenta Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Elektrikli

Brenta Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Jeneratörlü

Brenta Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, İçten Miks, Pilli

116.272.21.1* Brenta Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, İçten Miks, Elektrikli

Brenta Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, Jeneratörlü116.276.21.1*

Lavabo Bataryası Montaj Elemanı - Duofix - 130 cm - Fonksiyon Kutusu Dahil 111.560.00.1

Lavabo Bataryası Ankastre Montaj Elemanı İçin Kapak116.425.11.1

L = 17 cm

• Tek su girişli bataryalar, şebeke suyunu ısısını
değiştirmeden verir
• Çift su girişli bataryalar sıcak-soğuk olarak
ayarlanabilir
• İki adet sensör ile daha emniyetli çalışır
• Pilli ürünlerin ömrü yaklaşık olarak 200.000
kullanımdır
• Uzaktan kumanda ile algılama mesafesi ayarı 
yapılabilir
• Jeneratörlü bataryalar <3 lt/dk akış debisine sahip 
tesisatlara uygun değildir
• Jeneratörlü ürünler enerjisini jeneratör içerisinde 
yer alan şarjlı pilden alır
• Jeneratörlü bataryalar günde ortalama 4 sn’lik 
20 kullanım ile pil  enerjisini üretebilir

Ürün Özellikleri

*Ankastre konstriksiyon montaj elemanı ve kapak fiyata dahildir. Alternatif montaj seçenekleri için
fotoselli batarya tablosu kullanılmalıdır.
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Ürün Kodu Açıklama

116.293.21.1*

116.291.21.1*

116.295.21.1*

116.294.21.1*

Brenta Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Pilli

Brenta Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Elektrikli

Brenta Fotoselli Batarya - Tek Su Giriş, Jeneratörlü

Brenta Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, İçten Miks, Pilli

116.292.21.1* Brenta Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, İçten Miks, Elektrikli

116.296.21.1*

111.560.00.1

116.425.11.1

Brenta Fotoselli Batarya - Çift Su Giriş, Jeneratörlü

Lavabo Bataryası Montaj Elemanı - Duofix - 130 cm - Fonksiyon Kutusu Dahil 

Lavabo Bataryası Ankastre Montaj Elemanı İçin Kapak

Ankastre Fotoselli Bataryalar

Brenta Uzun Gagalı

L = 22 cm

• Tek su girişli bataryalar, şebeke suyunu ısısını
değiştirmeden verir
• Çift su girişli bataryalar sıcak-soğuk olarak
ayarlanabilir
• İki adet sensör ile daha emniyetli çalışır
• Pilli ürünlerin ömrü yaklaşık olarak 200.000
kullanımdır
• Uzaktan kumanda ile algılama mesafesi ayarı 
yapılabilir
• Jeneratörlü bataryalar <3 lt/dk akış debisine sahip 
tesisatlara uygun değildir
• Jeneratörlü ürünler enerjisini jeneratör içerisinde 
yer alan şarjlı pilden alır
• Jeneratörlü bataryalar günde ortalama 4 sn’lik 
20 kullanım ile pil  enerjisini üretebilir

Ürün Özellikleri

*Ankastre konstriksiyon montaj elemanı ve kapak fiyata dahildir. Alternatif montaj seçenekleri için
fotoselli batarya tablosu kullanılmalıdır.
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Aksesuarlar

Type 185 ve 186 Jeneratör Seti

Fotoselli Ürün Kumandası

→ Syf 134

→ Syf 135
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Aksesuarlar

Type 185 ve 186 Jeneratör Seti

Ürün Kodu Açıklama

116.450.00.1

116.450.00.1

116.451.00.1

116.451.00.1

116.452.00.1

116.452.00.1

Type 185 -186 Batarya İçin Jeneratöre Dönüştürme Seti

Type 185 -186 Batarya İçin Jeneratör Duvar Montaj Seti

Type 185 -186 Batarya İçin Pil Şarj Aleti

• Mevcut Type 185 ve Type 186 tipi bataryalar 
dönüştürülebilir
• Şarj aleti aynı zamanda arıza tespiti için de kullanılır

Ürün Özellikleri
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Aksesuarlar

Fotoselli Ürün Kumandası

Ürün Kodu Açıklama

115.860.00.1

115.860.00.1

Servis Kumandası

• Pisuvar, batarya, fotoselli gömme rezervuar 
ayarları yapılabilir
• Küçük kalem pille çalışır
• Kullanım miktarları kumanda vasıtası ile ölçülebilir

Ürün Özellikleri
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Drenaj Elemanları

Süzgeçler

Sifonlar

Duş Troplenleri

→ Syf 137

→ Syf 163

→ Syf 169
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Süzgeçler

Setaplano Duş Zeminine Genel Bakış → Syf 138

CleanLine Duş Kanalı Sifon Seti

CleanLine80 Duş Kanalı Kapakları

CleanLine20 Duş Kanalı Kapakları

CleanLine20 Duş Kanalı Seti - 60 cm

Kombifix Duvar Süzgeci

Duofix Duvar Süzgeci

Modüler Yer Süzgeçleri

Duvar Süzgeci Kapakları

Modüler Yer Süzgeçleri Aksesuarları

Yer Süzgeci Sifon Seti

Aquaero Kokusuz Yer Süzgeci

Yer Süzgeci Izgaralar

Setaplano Duş Zemini

Setaplano Montaj Çerçevesi

Setaplano Yer Süzgeci Sifon Seti

Setaplano Aksesuarlar

→ Syf 147

→ Syf 149

→ Syf 148

→ Syf 150

→ Syf 151

→ Syf 152

→ Syf 156

→ Syf 153

→ Syf 158

→ Syf 155

→ Syf 154

→ Syf 161

→ Syf 140

→ Syf 141

→ Syf 143

→ Syf 145
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Setaplano
Duş Zemini

Setaplano Montaj Çerçevesi

Setaplano Yer Süzgeci Sifon Seti

154.010.00.1                  
50 mm       4 ayaklı

154.013.00.1               
50 mm      6 ayaklı

154.020.00.1
30 mm      4 ayaklı

154.021.00.1                     
30 mm     6 ayaklı

154.030.00.1             
alttan çıkışlı montaj,           

 4 ayaklı

154.031.00.1           
alttan çıkışlı montaj,       

 6 ayaklı

Ürün Kodu

Tasarım

Açıklama

Ek sipariş vermek için

Ek sipariş vermek için birini seçin

154.260.11.1

154.460.00.1

Ayak uzatma seti
2 parça

154.036.00.1                                                              
Yükseklik: 16.5 - 25 cm 

154.016.00.1                                        
50mm                  

154.022.00.1                                      
30mm  

154.032.00.1                                      
alttan çıkışlı montaj

Duş süzgeci 1)

Duş süzgeci 1)

Süzgeç bağlantısı 1)

İsteğe bağlı aksesuar

√ Uygun,          1) Duş yüzeyi montaj çerçevesi olmadan monte edileceği zaman montaj seti yerine sipariş edilmelidir		

Süzgeçler

Setaplano Duş Zeminine Genel Bakış

80x80 cm
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√

√

√

√

√

√

154.262.11.1

80x100 cm

154.271.11.1

90x100 cm

154.270.11.1

90x90 cm

154.280.11.1

100x100 cm

154.264.11.1

80x120 cm

154.266.11.1

80x140 cm

154.273.11.1

90x120 cm

154.275.11.1

90x140 cm

154.282.11.1

100x120 cm

154.284.11.1

100x140 cm

154.290.11.1

154.462.00.1 154.471.00.1 154.470.00.1 154.480.00.1 154.466.00.1 154.467.00.1 154.473.00.1 154.475.00.1 154.482.00.1 154.484.00.1154.464.00.1 154.490.00.1

120x120 cm

√

√

√

√

Süzgeçler

Setaplano Duş Zeminine Genel Bakış

154.267.11.1

80x150 cm
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Süzgeçler

Setaplano Duş Zemini

Ürün Kodu Açıklama

154.262.11.1 Setaplano, 80 x 100 cm

154.264.11.1 Setaplano, 80 x 120 cm

154.266.11.1 Setaplano, 80 x 140 cm

154.260.11.1 Setaplano, 80 x 80 cm

154.270.11.1 Setaplano, 90 x 90 cm

154.267.11.1 Setaplano, 80 x 150 cm

154.271.11.1 Setaplano, 90 x 100 cm

154.273.11.1 Setaplano, 90 x 120 cm

154.275.11.1

154.280.11.1

Setaplano, 90 x 140 cm

Setaplano, 100 x 100 cm

154.282.11.1 Setaplano, 100 x 120 cm

154.284.11.1 Setaplano, 100 x 140 cm

154.290.11.1 Setaplano, 120 x 120 cm

154.262.11.1

• Mineral döküm teknolojisiyle üretilmiştir
• Kaymaz, kolay temizlenebilir yüzey
• Kaymazlık değeri  R10
• Islak kaymazlık sınıfı B
• Önceden monte edilmiş izolasyon bezi
• Kısa süre için 300 kg’a kadar yük taşıyabilir

Ürün Özellikleri

H = 4.5 cm 
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Süzgeçler

Setaplano Montaj Çerçevesi

Ürün Kodu Açıklama

154.462.00.1 Setaplano Duş Zemini İçin Montaj Çerçevesi, 80 x 100 cm

154.470.00.1 Setaplano Duş Zemini İçin Montaj Çerçevesi, 90 x 90 cm

154.471.00.1

154.480.00.1

Setaplano Duş Zemini İçin Montaj Çerçevesi, 90 x 100 cm

Setaplano Duş Zemini İçin Montaj Çerçevesi, 100 x 100 cm

154.460.00.1 Setaplano Duş Zemini İçin Montaj Çerçevesi, 80 x 80 cm

• Önceden monte edilmiş sızdırmazlık ve ses 
izolasyonu
• Önceden monte edilmiş süzgeç tutucu
• Çelik çerçeve ve ayaklar
• Ayarlanabilir yükseklik

Ürün Özellikleri

154.462.00.1

H = 3 cm 
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Süzgeçler

Setaplano Montaj Çerçevesi

154.464.00.1 Setaplano Duş Zemini İçin Montaj Çerçevesi, 80 x 120 cm

Ürün Kodu Açıklama

154.466.00.1 Setaplano Duş Zemini İçin Montaj Çerçevesi, 80 x 140 cm

154.473.00.1

154.475.00.1

Setaplano Duş Zemini İçin Montaj Çerçevesi, 90 x 120 cm

Setaplano Duş Zemini İçin Montaj Çerçevesi, 90 x 140 cm

154.467.00.1 Setaplano Duş Zemini İçin Montaj Çerçevesi, 80 x 150 cm

154.482.00.1 Setaplano Duş Zemini İçin Montaj Çerçevesi, 100 x 120 cm

154.484.00.1 Setaplano Duş Zemini İçin Montaj Çerçevesi, 100 x 140 cm

154.490.00.1 Setaplano Duş Zemini İçin Montaj Çerçevesi, 120 x 120 cm

154.464.00.1

• Önceden monte edilmiş sızdırmazlık ve ses 
izolasyonu 
• Önceden monte edilmiş süzgeç tutucu
• Çelik çerçeve ve ayaklar
• Ayarlanabilir yükseklik

Ürün Özellikleri

H= 3 cm 
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Süzgeçler

Setaplano Yer Süzgeci Sifon Seti

154.010.00.1 Setaplano Yer Süzgeci Sifon Seti, 50 mm Derinlik, 4 Ayaklı Montaj 

Ürün Kodu Açıklama

154.013.00.1 Setaplano Yer Süzgeci Sifon Seti, 50 mm Derinlik, 6 Ayaklı Montaj

154.021.00.1* Setaplano Yer Süzgeci Sifon Seti, 30 mm Derinlik, 6 Ayaklı Montaj 

390.271.14.1

154.020.00.1* Setaplano Yer Süzgeci Sifon Seti, 30 mm Derinlik, 4 Ayaklı Montaj

50/40 Redüksiyon

154.010.00.1

Ürün Kodu Deşarj lt/dkd Ø mm L cmh cmH1 cmH cm

50 16,33,311,511,5-16,5 39154.010.00.1

50 16,33,311,511,5-16,5 39154.013.00.1

40 16,32,19,59,5-11,5 30154.020.00.1

40 16,32,19,59,5-11,5 30154.021.00.1

• Set süzgeç, ayaklar ve kapaktan oluşmaktadır
• Kolay temizlenebilme özelliği vardır

Ürün Özellikleri

* 50/40 redüksiyon 154.020.00.1'in ve 154.021.00.1'in fiyatına dahildir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir. 
Sipariş formunda 50/40 Redüksiyon fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.
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Süzgeçler

Setaplano Yer Süzgeci Sifon Seti

154.030.00.1* Setaplano Yer Süzgeci Sifon Seti, 4 Ayaklı Montaj

Ürün Kodu Açıklama

154.031.00.1* Setaplano Yer Süzgeci Sifon Seti, 6 Ayaklı Montaj

152.039.16.1 P Tipi Sifon

H = 6-9.5 cm
H1 = 12.5 cm
d = Ø50 mm
DN = 50

154.030.00.1

• Set süzgeç, ayaklar ve kapaktan oluşmaktadır
• Kolay temizlenebilme özelliği vardır

Ürün Özellikleri

* P tipi sifon 154.030.00.1'in ve 154.031.00.1'in fiyatına dahildir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir. 
Sipariş formunda P tipi sifon fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.
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Süzgeçler

Setaplano Aksesuarlar

154.016.00.1 Setaplano Yer Süzgeci Sifon Seti, 50 mm Derinlik

Ürün Kodu Açıklama

154.022.00.1* Setaplano Yer Süzgeci Sifon Seti, 30mm Derinlik

Setaplano Yer Süzgeci Sifon Seti, Alttan Çıkışlı

152.039.16.1

390.271.14.1

P Tipi Sifon

50/40 Redüksiyon

H = 6-9.5 cm
H1 = 12.5 cm
d = Ø50 mm
DN = 50

154.016.00.1

154.022.00.1

Ürün Kodu d Ø mm

50

40

L cm

16,3

16,3

h cm

3,3

2,2

H cm

9,5

7,5

Deşarj lt/dk

39

30

154.016.00.1 154.022.00.1 154.032.00.1

154.032.00.1**

* 50/40 redüksiyon 154.022.00.1'in fiyatına dahildir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir. 
Sipariş formunda 50/40 Redüksiyon fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.
** P tipi sifon 154.032.00.1'in fiyatına dahildir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir. 
Sipariş formunda P tipi sifon fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.
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Süzgeçler

Setaplano Aksesuarlar

154.036.00.1 Setaplano Duş Zemini Montaj Çerçevesi İçin Ayak Uzatma Seti

Ürün Kodu Açıklama

H = 18.5 cm

154.036.00.1
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152.039.16.1 

390.271.14.1 

P Tipi Sifon

50/40 Redüksiyon 

154.152.00.1

Süzgeçler

CleanLine Duş Kanalı Sifon Seti

Ürün Kodu Açıklama

154.150.00.1

154.152.00.1*

154.153.00.1**

CleanLine Duş Kanalı Sifon Seti, min 90 mm Yükseklik

CleanLine Duş Kanalı Sifon Seti, min 65 mm Yükseklik

CleanLine Duş Kanalı Alttan Çıkışlı Montaj Elemanı

* 50/40 redüksiyon 154.152.00.1'in fiyatına dahildir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir. 
Sipariş formunda 50/40 Redüksiyon fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.
** P tipi sifon 154.153.00.1'in fiyatına dahildir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir. 
Sipariş formunda P tipi sifon fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.
Not: Kapak seçimi için sayfa 142’ye bakınız.

• Entegre tarak sayesinde kolay temizlik imkanı
• Üretim esnasında gövdeye entegre edilen 
izolasyon bezi sayesinde kolay montaj
• 154.150.00.1 kodlu ürünün deşarj kapasitesi
48 lt/dk
• 154.152.00.1 kodlu ürünün deşarj kapasitesi
24 lt/dk

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu dØ (mm)

154.152.00.1 40 40 13 30 35,83,26,5 - 17,56,5

DN (mm)
B/genişlik

(cm)
H/yükseklik

(cm)
H1/yükseklik

(cm)
h/yükseklik,

merkezden tabana
(cm)

L/uzunluk

(cm)
L1/uzunluk

(cm)

154.150.00.1 50 50 13 30 35,84,29 - 209
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154.453.00.1

154.455.00.1

CleanLine20 Duş Kanalı Kapağı, 30-160 cm 

CleanLine20 Duş Kanalı Kapağı

Süzgeçler

CleanLine20 Duş Kanalı Kapakları

154.450.00.1

154.450.00.1 154.455.00.1

CleanLine20 Duş Kanalı Kapağı, 30-90 cm

Ürün Kodu Açıklama

154.450.KS.1 CleanLine20 Duş Kanalı Kapağı, 30-90 cm

154.451.00.1

154.451.KS.1

153.453.KS.1

CleanLine20 Duş Kanalı Kapağı, 30-130 cm

CleanLine20 Duş Kanalı Kapağı, 30-130 cm

CleanLine20 Duş Kanalı Kapağı, 30-160 cm

Paslanmaz Çelik - Siyah Kenar

Paslanmaz Çelik - Özel Kaplama

Malzeme - Renk

Paslanmaz Çelik - Siyah Kenar

Paslanmaz Çelik - Paslanmaz Kenar 

Paslanmaz Çelik - Siyah Kenar

Paslanmaz Çelik - Paslanmaz Kenar 

Paslanmaz Çelik - Paslanmaz Kenar 

• Zarif tasarım, yüksek malzeme kalitesi
• Duvar kenarına veya duş alanının ortasına 
yerleştirme özgürlüğü
• Montaj yapılacak bölgenin ölçülerine göre 
kesilebilir
• İnovatif tasarımı sayesinde kir biriktirmez ve
kolay temizlenir
• B: 4.3 cm
  H: 0.8 cm
  L: 30-90 cm / 30-130 cm

Ürün Özellikleri
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Ürün Kodu Açıklama

154.440.39.1

154.440.KS.1

154.440.QC.1

154.441.39.1

CleanLine80 Duş Kanalı Kapağı, 30-90 cm

CleanLine80 Duş Kanalı Kapağı, 30-90 cm

CleanLine80 Duş Kanalı Kapağı, 30-90 cm

CleanLine80 Duş Kanalı Kapağı, 30-130 cm

154.441.KS.1 CleanLine80 Duş Kanalı Kapağı, 30-130 cm

154.441.QC.1 CleanLine80 Duş Kanalı Kapağı, 30-130 cm

Süzgeçler

CleanLine80 Duş Kanalı Kapakları

L = 30 - 90  cm / 30 - 130 cm 

• Zarif tasarım, yüksek malzeme kalitesi 
• Duvar kenarına veya duş alanının ortasına 
yerleştirme özgürlüğü 
• Montaj yapılacak bölgenin ölçülerine göre 
kesilebilir 
• İnovatif tasarımı sayesine kir biriktirmez ve kolay 
temizlenir

Ürün Özellikleri

B = 4.4 cm
H = 1 cm

Paslanmaz Çelik - Şampanya

Paslanmaz Çelik

Paslanmaz Çelik - Siyah Krom

Paslanmaz Çelik - Şampanya

Paslanmaz Çelik

Paslanmaz Çelik - Siyah Krom

Malzeme - Renk

154.440.39.1
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390.271.14.1 50/40 Redüksiyon

Süzgeçler

CleanLine20 Duş Kanalı Seti - 60 cm

Ürün Kodu Açıklama

154.452.00.1* CleanLine20 Duş Kanalı 30-60 cm, min 65 mm Yükseklik
(Sifon Seti Dahildir)

• Zarif tasarım, yüksek malzeme kalitesi
• Duvar kenarına veya duş alanının ortasına
yerleştirme özgürlüğü
• Entegre tarak sayesinde kolay temizlik imkanı
• Üretim esnasında gövdeye entegre edilen
izolasyon bezi sayesinde kolay montaj
• Ürünün deşarj kapasitesi 24lt/dk
• Montaj yapılacak bölgenin ölçülerine göre
kesilebilir 
• CleanLine Duş Kanalı Sifon Seti Fiyata Dahildir
• B: 4.3 cm
   H: 0.8 cm
   L: 60 cm

Ürün Özellikleri

* 50/40 redüksiyon 154.452.00.1'in fiyatına dahildir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir.  
Sipariş formunda 50/40 Redüksiyon fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.

Paslanmaz Çelik - Paslanmaz Kenar

Malzeme - Renk

154.452.00.1
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Süzgeçler

Kombifix Duvar Süzgeci

Ürün Kodu Açıklama

457.534.00.1

457.536.00.1*

457.536.00.1

Duvar Süzgeci - Kombifix

Duvar Süzgeci - Kombifix - 65 mm Yükseklik

390.271.14.1 50/40 Redüksiyon

• Tuğla, gazbeton ve bims tipi duvarlar için uygundur
• 457.534.00.1 kodlu ürün için şap yüksekliği
9-20 cm arası olmalıdır
• 457.536.00.1 kodlu ürün için şap yüksekliği
6,5-9 cm arası olmalıdır
• Gider bağlantısı sağ veya soldan verilebilir
• Saç tutucu aparat sayesinde tıkanmaz
• 457.534.00.1 kodlu ürün için deşarj kapasitesi:
48 lt/dk
• 457.536.00.1 kodlu ürün için deşarj kapasitesi:
24 lt/dk

Ürün Özellikleri

Not: Kapak seçimi için sayfa 146’ya bakınız.
* 50/40 redüksiyon 457.536.00.1'in fiyatına dahildir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir.  
Sipariş formunda 50/40 Redüksiyon fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.
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Duofix Duvar Süzgeci

Süzgeçler

Ürün Kodu Açıklama

111.580.00.1

111.581.00.1*

111.591.00.1

111.593.00.1*

Duvar Süzgeci - Duofix -130 cm UP

Duvar Süzgeci - Duofix -130 cm UP - 65 mm Yükseklik

Duvar Süzgeci - Duofix 

Duvar Süzgeci - Duofix - 65 mm Yükseklik

390.271.14.1 50/40 Redüksiyon 

Not: Kapak seçimi için sayfa 146’ya bakınız.
* 50/40 redüksiyon 111.581.00.1'in ve 111.593.00.1'in fiyatına dahildir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir. 
Sipariş formunda 50/40 Redüksiyon fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.

• Alçıpan duvarlar için uygundur
• 111.580.00.1 ve 111.581.00.1 kodlu ürünlere 
ankastre veya sıva üstü banyo bataryası monte 
edilebilir
• 111.580.00.1 ve 111.591.00.1 kodlu ürünler için 
şap yüksekliği 9-20 cm arası olmalıdır
• 111.581.00.1 ve 111.593.00.1 kodlu ürünler için 
şap yüksekliği 6,5-9 cm arası olmalıdır
• Gider bağlantısı sağ veya soldan verilebilir
• Saç tutucu aparat sayesinde tıkanmaz
• 111.580.00.1 ve 111.591.00.1 kodlu ürünler için 
deşarj kapasitesi: 48 lt/dk
• 111.581.00.1 ve 111.593.00.1 kodlu ürünler için 
deşarj kapasitesi: 24 lt/dk

Ürün Özellikleri

111.581.00.1 111.593.00.1
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Süzgeçler

Duvar Süzgeci Kapakları

Ürün Kodu Açıklama

154.335.11.1 Duvar Süzgeci Kapağı

154.338.00.1 Duvar Süzgeci Kapağı

154.335.21.1 Duvar Süzgeci Kapağı

154.336.FW.1 Duvar Süzgeci Kapağı

154.340.FW.1* Duvar Süzgeci İçin Toplayıcı Profil

Renk

Beyaz

Özel

Parlak Krom

Paslanmaz Çelik

Paslanmaz Çelik

* Uygulama kolaylığı sağlayan bu ürün opsiyoneldir.

154.336.FW.1
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390.271.14.1 50/40 Redüksiyon

152.039.16.1 P Tipi Sifon

Süzgeçler

Yer Süzgeci Sifon Seti

154.050.00.1

154.052.00.1*

Yer Süzgeci Sifon Seti, min 90 mm Yükseklik

Yer Süzgeci Sifon Seti, min 65 mm Yükseklik

Ürün Kodu Açıklama

154.053.00.1** Duşlar İçin Yer Süzgeçleri İçin Döşeme İçi Montaj Elemanı, Alttan Çıkışlı, Sifon Hariç

• Entegre tarak sayesinde kolay temizlik imkanı
• Üretim esnasında gövdeye entegre edilen 
izolasyon bezi sayesinde kolay montaj
• 154.050.00.1 kodlu ürünün deşarj kapasitesi
48 lt/dk
• 154.052.00.1 kodlu ürünün deşarj kapasitesi
24 lt/dk
• Sifon setine ızgara dahildir

Ürün Özellikleri

* 50/40 redüksiyon 154.052.00.1'in fiyatına dahildir. Ayrıca kod olarak sipariş edilmelidir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir.  
Sipariş formunda 50/40 Redüksiyon fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.
** P tipi sifon 154.153.00.1'in fiyatına dahildir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir. 
 Sipariş formunda P tipi sifon fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.

Ürün Kodu dØ (mm) DN (mm)
B/genişlik

(cm)
H/yükseklik

(cm)
H1/yükseklik

(cm)
h/yükseklik,

merkezden tabana
(cm)

154.050.00.1 50 50 13 30 35,84,29-209

154.052.00.1 40 40 13 30 35,83,26,5-17,56,5

L/uzunluk

(cm)
L1/uzunluk

(cm)
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Süzgeçler

Yer Süzgeci Izgaralar

• İki farklı ızgara modeli
• Zarif tasarım, yüksek malzeme kalitesi

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Açıklama

154.310.00.1 Yer Süzgeci Izgarası, Vidalı, 8x8 cm

154.311.00.1 Yer Süzgeci Izgarası, Dairesel, 8x8 cm

154.312.00.1 Yer Süzgeci Izgarası, Kare, 8x8 cm

154.311.00.1
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Süzgeçler

Modüler Yer Süzgeçleri

388.021.00.1

388.022.00.1

Varino Yer Süzgeci, Yandan Çıkışlı, d110

Varino Yer Süzgeci, Alttan Çıkışlı, d110

Ürün Kodu Açıklama

388.023.00.1 Varino Yer Süzgeci, Yandan Çıkışlı, d50

• Bodrumlar, çamaşırhaneler, yeraltı otoparkları için 
modüler yer süzgeçleri
• Bir sıhhi tesisat bağlamak için giriş ile 280° 
dönebilir
• Sifon takım gerekmeden çıkabilir
• Yüksekliği ayarlanabilen uzatma parçası
• Pis su tesisatına kolay ulaşım
• Paslanmaz çelik ızgara 13 x13 cm
• Yük kapasitesi, klas K 3 (3 kN)
• EN 1253-3 standardına uygun

Ürün Özellikleri

13

125

21

d
d1

155

85

95

48

65

13

16–63

28
140°

140°

388.021.00.1

388.022.00.1

Ürün Kodu d (mm) d1 (mm)
Süzgeç
Kapasitesi
It/dk

Toplam 
Deşarj
It/dk

338.021.00.1

338.023.00.1

110

50

50

50

48

36

96

60

338.022.00.1 110 50 48 84

13

d

d1

155

85

12
16

16–63

28

65

180°

180°
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Süzgeçler

Modüler Yer Süzgeçleri

Ürün Kodu Açıklama

388.032.00.1 Varino Yer Süzgeci, Yandan Çıkışlı, d50

388.033.00.1 Varino Yer Süzgeci, Alttan Çıkışlı, d50

388.032.00.1

388.033.00.1

• Balkonlar ve teraslar için modüler yer süzgeçleri
• Sifonsuz
• Sifon sonradan eklenebilir
• Yüksekliği ayarlanabilen uzatma parçası
• Paslanmaz çelik ızgara 13 x13 cm
• Yük kapasitesi, klas K 3 (3 kN)
• EN 1253-3 standardına uygun

Ürün Özellikleri

13

d

196

7

16–66

27

33

Ürün Kodu dØ (mm)
Süzgeç
Kapasitesi
It/dk

388.032.00.1 50 54

388.033.00.1 50 120

13

13

d

16–66

33

32
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388.100.00.1 388.101.00.1 388.102.00.1

Süzgeçler

Modüler Yer Süzgeçleri Aksesuarları

388.100.00.1

388.101.00.1

Modüler Süzgeç Uzatma Parçası 13x13cm

Modüler Süzgeç Paslanmaz Çelik Bitüme Uygun Flanş 13x13cm

Ürün Kodu Açıklama

388.102.00.1 Modüler Süzgeç Folyo İzolasyona Uygun Flanş 13x13cm

10

353

125

123

01

125

39

7

45

08 125

1232

125

27

20

7

47

08
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Süzgeçler

Modüler Yer Süzgeçleri Aksesuarları

Ürün Kodu Açıklama

388.105.00.1 Modüler Yer Süzgeçleri İçin Saç Tutucu 13x13cm

388.106.00.1 Modüler Yer Süzgeçleri İçin Koku Klapesi 13x13cm

388.107.00.1 Modüler Yer Süzgeçleri İçin Kilitlenebilir Izgara 13x13cm

388.105.00.1 388.106.00.1 388.107.00.1

12

14

125

12

26
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388.108.00.1 388.109.00.1

388.132.00.1

Süzgeçler

Modüler Yer Süzgeçleri Aksesuarları

388.108.00.1

388.109.00.1

Modüler Yer Süzgeçleri İçin Sifon - Su Yüksekliği 27mm

Modüler Yer Süzgeçleri İçin Test Tapası 13x13cm

Ürün Kodu Açıklama

388.132.00.1 Modüler Yer Süzgeçleri İçin Montaj Aparatı

12

11

0524

73

12

2-24
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Süzgeçler

Aquoera Kokusuz Süzgeç

Ürün Kodu Açıklama

388.011.00.1

388.013.00.1

Aquorea Yer Süzgeci, Oluklu Izgaralı 10x10cm Arkadan Girişli

Aquorea Yer Süzgeci, Delikli Izgaralı 10x10cm

388.012.00.1 Aquorea Yer Süzgeci, Oluklu Izgaralı 10x10cm

388.011.00.1

• Membranlı drenaj ile buharlaşma önlenir. 
Buharlaşma nedeniyle yaşanan su seviyesi 
kaybı süreci 5 kat daha yavaştır
• Bakımı ve temizliği kolay
• Drenaj kapasitesi: 24lt/dk

Ürün Özellikleri

24

105

ø 146

d1 d

56

105 – 17

ø 115

96

d:50mm
d1:50mm
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Sifonlar

Gömme Sifonlar

T Tipi Lavabo Sifonu

U Tipi Lavabo Sifonu

Lavabo Süzgeci

Lavabo Sifonu

→ Syf 164

→ Syf 165

→ Syf 166

→ Syf 168

→ Syf 167
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Sifonlar

Gömme Sifonlar

Ürün Kodu Açıklama

241.503.00.1* Lavabo Süzgeci

151.120.11.1 Lavabo Sifonu - Gömme Tip 

151.120.21.1 Lavabo Sifonu - Gömme Tip

151.121.00.1 Lavabo Sifonu - Gömme Tip 

150.241.21.1 Lavabo Süzgeç Kapağı 

Renk

Beyaz

Parlak Krom

Paslanmaz Çelik

Krom

Parlak Krom

* 905.635.00.1 kodlu uzun vida ile sipariş edilmelidir.

151.120.21.1 
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Sifonlar

T Tipi Lavabo Sifonu

• İçerisinde yer alan hidrolik parça sayesinde sifonik 
çalışır
• Sifonik etki yüksek hızda su akış hızı sağlar, 
tıkanmasını engeller
• Yüksek su perdesi kokuyu durdurur
• Korozyona karşı dayanıklıdır
• G: 1 1/4”   d: 32 mm

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Açıklama

151.024.11.1 Lavabo Sifonu - T Tipi

241.503.00.1* Lavabo Süzgeci

150.241.21.1 Lavabo Süzgeç Kapağı 

151.024.21.1 Lavabo Sifonu - T Tipi

151.020.21.1 Lavabo Sifonu T Tipi - Süzgeç + Süzgeç Kapağı Seti

Beyaz

Krom

Parlak Krom

Parlak Krom

Parlak Krom

Renk

*905.635.00.1 kodlu uzun vida ile sipariş edilmelidir.

151.024.21.1 
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Sifonlar

U Tipi Lavabo Sifonu

Ürün Kodu Açıklama

• Hidrolik tasarımı sayesinde sifonik çalışır
• Sifonik etki yüksek hızda su akış hızı sağlar, 
tıkanmasını engeller
• Yüksek su perdesi kokuyu durdurur
• Korozyona karşı dayanıklıdır
• G: 1 1/4”   d: 40 mm

Ürün Özellikleri

151.105.21.1

151.100.11.1

241.503.00.1*

Lavabo Sifonu - U Tipi

Lavabo Sifonu - U Tipi

Lavabo Süzgeci

150.241.21.1 Lavabo Süzgeç Kapağı

*905.635.00.1 kodlu uzun vida ile sipariş edilmelidir. Fiyata dahildir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir. 

Sipariş formunda uzun vida fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.

Renk

Parlak Krom

Beyaz

Parlak Krom

Krom

151.105.21.1
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151.116.11.1 Lavabo Sifonu - Yer tasarruflu 

*905.635.00.1 kodlu uzun vida ile sipariş edilmelidir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir. 

Sipariş formunda uzun vida fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.

	

Sifonlar

Lavabo Sifonu

Ürün Kodu Açıklama

261.862.11.1 Lavabo Sifonu - Yer tasarruflu

150.241.21.1 Lavabo Süzgeç Kapağı

241.503.00.1* Lavabo Süzgeci

Renk

Parlak Krom 

Beyaz

Krom

Beyaz

• Lavabonun altında yer tasarrufu sağlar; 
uygulamalarda ideal çözüm sunar
• Hidrolik tasarımı sayesinde sifonik çalışır
• Sifonik etki yüksek hızda su akış hızı tıkanmasını 
engeller
• Yüksek su perdesi kokuyu durdurur
• Korozyona karşı dayanıklıdır
• G: 1 1/4”  d: 32 mm

Ürün Özellikleri

151.116.11.1261.862.11.1
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Lavabo Süzgeci

Ürün Kodu Açıklama

500.087.00.1

150.241.21.1

241.503.00.1*

Pop Up Lavabo Süzgeci

Lavabo Süzgeç Kapağı

Lavabo Süzgeci

Renk

Krom

Parlak Krom

Parlak Krom

241.503.00.1 500.087.00.1

85

15
23

*905.635.00.1 kodlu uzun vida ile sipariş edilmelidir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir.  

Sipariş formunda uzun vida fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.



169

Duş Tropleni

Duş Troplenleri

→ Syf 170
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Duş Troplenleri

Duş Tropleni

150.680.00.1

150.680.00.1

Ürün Kodu Açıklama

150.280.11.1

150.280.21.1

150.280.45.1

Duş Tropleni, 50 mm

Duş Tropleni Kapağı

Duş Tropleni Kapağı

Duş Tropleni Kapağı

150.280.46.1 Duş Tropleni Kapağı

Beyaz

Parlak Krom

Altın

Mat Krom

Renk

• Drenaj kapasitesi: 39 lt/dk
• d: 50 mm

Ürün Özellikleri
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Duş Troplenleri

Duş Tropleni

150.550.00.1

Ürün Kodu Açıklama

Duş Tropleni 90 mm, derinlik 50 mm

150.551.21.1 Duş Tropleni 90mm, Kapaklı, Derinlik 50 mm (Parlak Krom Kaplı)

150.581.00.1*

390.271.14.1

Duş Tropleni 90 mm, Derinlik 30 mm

50/40 Redüksiyon

150.583.21.1* Duş Tropleni 90 mm, Kapaklı, Derinlik 30 mm

150.581.00.1

150.550.00.1

Ürün Kodu Deşarj lt/dk

39

150.551.21.1 39

150.581.00.1 30

150.583.21.1

L cm

16,3

16,3

16,3

16,3

h cm

3,3

3,3

2,2

2,2

H cm

7,8

7,8

5,8

5,8

d Ø mm

50

50

40

40 30

* 50/40 redüksiyon 150.581.00.1 ve 150.583.21.1'in fiyatına dahildir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir.  

Sipariş formunda 50/40 Redüksiyon fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.
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* P tipi sifon 150.592.21.1 kodlu ürünün fiyatına dahil değildir. Fiyat listesinde bulunan fiyatlara dahildir.  

Sipariş formunda P tipi sifon fiyatı ayrı olarak gösterilmektedir.

Duş Troplenleri

Duş Troplenleri

150.592.21.1

152.039.16.1* 

Ürün Kodu Açıklama

Duş Tropleni 90mm, Alttan Çıkışlı

P Tipi Sifon

150.592.21.1

H=8,5 cm
d=Ø50 mm
DN=50
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Duş Troplenleri

Duş Troplenleri

150.265.11.1

Ürün Kodu Açıklama

150.265.21.1

150.265.45.1

150.265.46.1

Duş Tropleni Kapağı, Derinlik 30/50

Duş Tropleni Kapağı, Derinlik 30/50

Duş Tropleni Kapağı, Derinlik 30/50

Duş Tropleni Kapağı, Derinlik 30/50

Beyaz

Parlak Krom

Mat Krom

Altın

Renk

150.265.21.1
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Seramik Rezervuarlar İçin İç Takımlar

İç Takımlar

→ Syf 175
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İç Takımlar

Seramik Rezervuarlar İçin İç Takımlar

136.938.21.2

136.938.21.2

Ürün Kodu Açıklama

283.311.21.2

283.311.21.2

283.313.21.2

283.313.21.2

İç Takım Type 240-340 - Alttan Girişli

İç Takım Type 290-360 - Alttan Girişli, Fors ile

İç Takım Type 290-380 - Alttan Girişli, Flex Hortumla Bağlantı

• Birçok marka seramik rezervuarlara uygun
• İki kademeli deşarj
• Su bağlantısı alttan fors ile (283.311.21.2)
• Su bağlantısı alttan flex ile (283.313.21.2)

Ürün Özellikleri
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Konstrüksiyon Montaj Elemanları

Kombifix Pisuvar Elemanı

Kombifix Lavabo Elemanı

Duofix Lavabo Elemanı

Kombifix Bide Elemanı

Duofix Bide Elemanı

Duofix Pisuvar Elemanı

→ Syf 178

→ Syf 179

→ Syf 180

→ Syf 181

→ Syf 182

→ Syf 183
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Konstrüksiyon Montaj Elemanları

Kombifix Pisuvar Elemanı

Ürün Kodu Açıklama

457.686.00.1 Pisuvar Konstrüksiyon Montaj Elemanı - Kombifix - Entegre/Susuz Pisuvarlar, Preda, Selva ve Tamina İçin

457.611.00.1 Pisuvar Konstrüksiyon Montaj Elemanı - Kombifix - Ankastre Vana Dahil

• Gazbeton, tuğla ve bims gibi duvarlar için uygundur
• Type elektronik ve pnömatik pisuvar
kapaklarıyla (13X13 cm) uyumludur
• 8-12,5 cm duvarlara gömülebilir

Ürün Özellikleri

457.606.00.1

457.689.00.1

457.611.00.1 457.686.00.1

Pisuvar Konstrüksiyon Montaj Elemanı - Kombifix - Ankastre Vana Dahil, Jet Yıkamalı Pisuvarlar İçin

Pisuvar Konstrüksiyon Montaj Elemanı - Kombifix - Gizli Pisuvar Deşarj Sistemi
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Konstrüksiyon Montaj Elemanları

Duofix Pisuvar Elemanı

111.686.00.1

111.616.00.1

Ürün Kodu Açıklama

Pisuvar Konstrüksiyon Montaj Elemanı - Duofix - Entegre/Susuz Pisuvarlar, Preda, Selva ve Tamina İçin

Pisuvar Konstrüksiyon Montaj Elemanı - Duofix - Ankastre Vana Dahil

111.676.00.1

111.689.00.1

Pisuvar Konstrüksiyon Montaj Elemanı - Duofix - Ankastre Vana Dahil, Jet Yıkamalı Pisuvarlar İçin

Pisuvar Konstrüksiyon Montaj Elemanı - Duofix - Gizli Pisuvar Deşarj Sistemi

• Alçıpan duvarlar için uygundur
• Type elektronik ve pnömatik pisuvar
kapaklarıyla (13X13 cm) uyumludur
• 11 cm’lik duvarlara gömülebilir

Ürün Özellikleri

111.616.00.1 111.686.00.1

48

75 9

100–118 

0

0–20
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Konstrüksiyon Montaj Elemanları

Kombifix Lavabo Elemanı

457.430.00.1

Ürün Kodu Açıklama

Lavabo Konstrüksiyon Montaj Elemanı - Kombifix

116.130.00.1

116.130.00.1

Lavabo Bataryası İçin Ankastre Montaj Elemanı -Kombifix- Fonksiyon Kutusu Dahil

• Gazbeton, tuğla ve bims gibi duvarlar için 
uygundur

Ürün Özellikleri

457.430.00.1
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Ürün Kodu Açıklama

Konstrüksiyon Montaj Elemanları

Duofix Lavabo Elemanı

111.493.00.1 Lavabo Konstrüksiyon Montaj Elemanı - Duofix- 112–130 cm

111.560.00.1 Lavabo Bataryası Montaj Elemanı - Duofix - 130 cm - Fonksiyon Kutusu Dahil 

111.493.00.1 111.560.00.1

• Alçıpan duvarlar için uygundur

Ürün Özellikleri
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Konstrüksiyon Montaj Elemanları

Kombifix Bide Elemanı

457.608.00.5

457.608.00.5

Ürün Kodu Açıklama

Bide Konstrüksiyon Montaj Elemanı - Kombifix

• Gazbeton, tuğla ve bims gibi duvarlar için 
uygundur
• 12-16 cm duvarlara gömülebilir
• Bide montaj mesafesi 18-23 cm arası olmalıdır

Ürün Özellikleri
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111.520.00.1

111.520.00.1

Ürün Kodu Açıklama

111.524.00.1

111.539.00.1

Bide Konstrüksiyon Montaj Elemanı - Duofix,112 cm

Bide Konstrüksiyon Montaj Elemanı - Duofix, 82 cm

Bide Konstrüksiyon Montaj Elemanı - Duofix, 98 cm

Konstrüksiyon Montaj Elemanları

Duofix Bide Elemanı

• Alçıpan duvarlarla uyumludur
• 10 cm duvar kalınlığı gerekmektedir

Ürün Özellikleri
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Satış Koşulları

Bu ürün kataloğunda belirtilen kod ve açıklamalardaki bir çelişki durumunda Geberit Online Ürün 
Kataloğu’ndaki bilgiler geçerlidir.

• 
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2 Yıl

2 Yıl

5 Yıl

2 Yıl

5 Yıl

5 Yıl

2 Yıl

5 Yıl

Geberit Sifon, Lavabo ve Küvet Sifonları - Troplenleri - Cleanline Duş Kanalları - Duvar Süzgeci - Yer süzgeci

Geberit Pnömatik Uzaktan Deşarj Kumandaları

Geberit İç Takımlar (Seramik rezervuarlar için)

Geberit AquaClean

Geberit Kumanda Kapakları

Geberit Fotoselli WC ve Fotoselli Pisuvar Deşarj Sistemleri

Geberit Pnömatik Bataryalar

Geberit Fotoselli Bataryalar

Garanti Koşulları

Geberit, garanti ettiği ürünleri ve süreleri aşağıda listelemiştir:

Ürün Grubu Garanti Süresi

5 Yıl

5 Yıl

Geberit Gömme Rezervuar ve Montaj Elemanları

Geberit Monolith

2 YılGeberit Monolith Plus (Elektronik)
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Garanti süreleri, nihai tüketici bakımından ve ancak ona karşı hüküm ifade etmek üzere ürünlerin nihai
tüketiciye teslim edilmesi ile başlar. Bayiye yapılan ve/veya tüketici kanununa tabi olmayan satışlar 
bakımından ise aşağıda belirtilen ticari satışa ilişkin ihbar süreleri geçerlidir.

Geberit,  sadece ürünlerin üretiminden kaynaklanan ayıplar nedeniyle sorumludur. Teslim sırasında ayıbın 
açıkça belli olması halinde, Bayi, ürünü muayene edip Geberit’e iki (2) gün içinde bu ayıbı bildirmelidir. Aksi 
takdirde Geberit’e herhangi bir sorumluluk yüklenemez.

Ancak ürünün ayıplı olduğu teslim sırasında açıkça belli değilse, Bayi, teslimden itibaren sekiz (8) gün içinde 
ürünü muayene ettirmekle ve aynı süre içerisinde Geberit’e ayıbı ihbar etmekle yükümlüdür. Aksi takdirde 
Geberit’e herhangi bir sorumluluk yüklenemez.

Muayene ve ihbarın yukarıda belirtilen süreler içerisinde yapılmaması durumunda, Bayi tarafından ürünün 
kabul edilmiş olduğu kabul ve taahhüt edilir.

Muayene ve ihbar külfetlerinin usulünce yerine getirilmiş olması kaydıyla Geberit ürünü ücretsiz 
onarabileceği gibi ürünü ayıpsız bir benzeri ile değiştirebilir. Geberit’e bunlar dışında herhangi bir yükümlülük 
ve sorumluluk yüklenmesi mümkün değildir.

Garanti koşulları yukarıda sayılı hususlar ile sınırlıdır.

Arızalanan ürünlerin Geberit’e bildirim tarihinden itibaren azami tamir süresi (*) işaretli ürünlerde 20 iş günü 
diğerlerinde 30 iş günüdür.

Tüketicinin ürünü aşağıda belirtilen garanti koşullarına aykırı kullanmasından kaynaklanan arızalarda veya 
ayıplı olduğu bilinerek satın alınan ürünlerde Geberit’in herhangi bir sorumluluğu mevcut değildir.

Garanti Koşulları, garanti süresi içerisinde ve sadece aşağıda yazılı olan hususlarda geçerlidir:

Geberit tarafından verilmiş olan uygulama tekniği ile gerçekleşen montajlarda,
Doğru ve profesyonelce depolanan, montajlanan, korunan, kullanılan ürünlerde,
Modifiye ve ek yapılmayan, çıkarılıp değiştirilmeyen ürünlerde ve parçalarda,
Sadece orijinal Geberit parçalarıyla yapılan sistemlerde,
Ürünün kullanılacağı tesisatın ve şebeke suyunun normal limitler içerisinde çalıştığı durumlarda.
Söz konusu garanti süresinin sona ermesi ile birlikte, Geberit’in herhangi bir tamir, değiştirme 	
sorumluluğu bulunmamaktadır.

Ankastre ürünler için yedek parça bulundurma garantimiz 25 yıldır.

• 

• 

• 

• 

• 

• 

•

•

•

•
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Ürün İndeksi

Ürün
Kodu

Sayfa
No

Sayfa
No

Ürün
Kodu

Ürün
Kodu

Sayfa
No

Ürün
Kodu

Sayfa
No

12115.670.JM.2

16

16

17

18

12

16

17

18

18

12

16

17

17

18

18

129/130 
131/132 
181/ 

110.340.00.5 40

111.013.00.1 56

111.060.00.1 53

111.030.00.1 52

111.003.00.1 52

111.300.00.5 42

111.520.00.1 183

111.524.00.1 183

111.539.00.1 183

111.493.00.1 181

111.560.00.1

110.020.00.1 51

110.011.00.1 50

110.001.00.1 50

109.175.00.1 48

110.174.00.1 46

109.300.00.5 44

109.791.00.1 44

110.792.00.1 41

111.815.00.1 56

111.796.00.1 43

111.686.00.1 179

111.616.00.1 179

111.676.00.1 179

111.580.00.1 152

111.581.00.1 152

111.591.00.1 152

111.593.00.1 152

115.035.11.1 30

115.035.21.1 30

115.085.KH.1 32

115.082.SI.1 36

115.082.00.1 36

115.081.SJ.1 32

115.080.KJ.1 32

115.081.GH.1 32

115.080.KH.1 32

115.080.KL.1 32

115.081.SQ.1 32

115.080.KM.1 32

115.080.KN.1

115.080.JQ.1

32

32

115.080.KK.1 32

115.081.SI.1 32

115.035.46.1 30

115.055.11.1 30

115.055.21.1 30

30

115.055.46.1 30

30

115.040.11.1 30

115.045.21.1 30

115.040.46.1 30

115.045.11.1 30

115.040.21.1 30

115.045.46.1 30

115.084.FW.1 35

115.083.SQ.1 35

115.083.SJ.1 35

115.083.FW.1 35

115.083.SI.1 35

115.084.SQ.1 35

115.084.SI.1 35

115.084.SJ.1 35

115.640.GH.1 10

115.640.SI.1 10

115.640.SJ.1 10

115.640.SQ.1 10

115.620.00.1 9

115.620.FW.1 9

115.620.SI.1 9

115.620.SJ.1 9

115.620.SQ.1 9

115.625.00.1 9

115.625.FW.1 9

115.625.SI.1 9

115.625.SJ.1 9

115.625.SQ.1 9

115.630.FW.1 35

115.630.SI.1 35

115.635.SI.1 35

115.635.FW.1 35

115.635.SQ.1 35

115.635.SJ.1 35

115.630.SQ.1 35

115.630.SJ.1 35

115.088.00.1

115.650.00.1

115.651.00.1

115.652.00.1

36

115.087.00.1

115.650.JM.1

115.651.JM.1

115.652.JM.1

36

115.085.KJ.1 32

115.085.KK.1 32

115.085.KL.1 32

115.085.KM.1 32

32

115.085.KN.1

115.085.JQ.1

115.650.SI.1

115.651.SI.1

32

115.086.GH.1 115.650.SJ.1

115.651.SJ.1

115.652.SJ.1

115.670.11.2

32

115.086.21.1

115.652.SI.1

115.670.DW.2

32

115.202.11.1

115.650.JV.1

115.651.JV.1

115.652.JV.1

110

115.211.TD.1 110

115.211.CD.1

115.650.JX.1

115.651.JX.1

115.670.00.2

115.652.JX.1

110

115.211.TF.1 110

16

16

17

17

18

12179111.689.00.1

115.060.11.1

115.060.DW.1
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Ürün İndeksi

Sayfa
No

Ürün
Kodu

Ürün
Kodu

Sayfa
No

Ürün
Kodu

Sayfa
No

Ürün
Kodu

Sayfa
No

115.883.KL.1 19

19

13

13

14

14

23

21

115.883.KM.1 19

19

12

13

13

13

14

23

11

21

15

115.788.GH.2

115.883.JT.1

115.882.11.1

115.883.JQ.1

115.882.01.1

115.882.14.1

115.882.JT.1

115.882.JQ.1

115.788.TG.2 11

115.788.JM.2 11

115.788.21.2 11

11

115.788.SQ.2 11

115.883.KJ.1

115.882.DW.1

19

115.883.KH.1

115.882.16.1

19

19

19

115.882.KH.1 21

21

21

21

115.882.KL.1 21

115.882.KJ.1 21

115.882.KK.1 21

115.882.KM.1 21

115.882.KN.1 21

115.882.SN.1 21

115.856.SN.1 24

115.861.00.1

115.817.46.5 115.883.16.199

115.818.46.5 99

115.817.11.5 115.883.11.199

115.818.11.5 115.883.DW.199

115.805.46.1 115.883.01.1106

115.860.00.1 135

8/24

115.883.14.1

115.883.KN.1 19

19

12

14

14

23

11

21

15

19

22

115.884.SI.1 15

115.884.00.1 15

115.884.SJ.1 15

115.884.TG.1 15

115.884.JM.1 15

115.893.JT.1

115.893.14.1

115.893.45.1 20

20

115.893.KJ.1 20

115.893.KX.1 20

115.893.KY.1 20

20

115.889.SN.1

115.884.JV.1

21

115.890.SN.5

115.884.JX.1

24

115.891.SN.5 24

115.907.KK.1 24

115.907.KH.1 24

115.907.KJ.1 24

115.788.SD.2 11

115.788.DW.2 11

115.788.11.2 11

115.770.KA.5 23

115.768.21.1 36

115.768.11.1 36

115.766.00.1 36

115.764.FW.1 36

115.766.SI.1 36

115.768.46.1 36

115.770.11.5 23

115.770.21.5 23

115.770.46.5 23

115.770.DT.5 23

115.770.DW.5 23

115.696.00.1

115.697.00.1

22

36

36

115.758.14.5

22

115.758.KN.5 22

115.758.KH.5 22

115.758.KL.5 22

115.758.KJ.5 22

115.758.KK.5 22

115.758.KM.5 22

115.758.SN.5 22

115.758.JT.5

115.788.00.2 11

115.788.00.1 11

115.670.JV.2

115.670.JX.2

115.672.00.2

115.672.JM.2

115.770.JQ.5115.671.JX.2

115.671.00.2

115.671.11.2

115.672.JX.2

115.671.DW.2

115.671.JV.2

115.672.11.2

115.770.LA.5

115.671.JM.2

115.672.DW.2

115.672.JV.2

115.788.JX.2

115.788.JV.2

115.758.JQ.5

115.770.LB.5

115.883.KK.1 19

19

13

14 21

115.980.21.1

115.980.BZ.1

115.981.21.1

115.981.BZ.1

115.907.SN.1 24

26

26

26

26

98/104

115.985.00.5 100

116.003.00.1

91/98/ 
104

91/98/ 
104

116.004.00.1

116.005.00.1

116.011.46.5

116.011.11.5 103

103

103

103116.015.KH.1

116.011.21.5

116.010.00.1 108

115.907.KM.1 24

115.907.KL.1 24

115.907.KN.1 24
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Ürün İndeksi

Sayfa
No

Ürün
Kodu

Sayfa
No

Ürün
Kodu

Sayfa
No

Ürün
Kodu

Ürün
Kodu

Sayfa
No

116.015.KL.1

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

116.015.KM.1

116.017.KK.1

116.017.KJ.1

116.017.KH.1

116.015.KN.1

116.015.SN.1

116.016.DW.5

116.016.00.5

116.016.SE.5

116.016.SD.5

116.016.SQ.5

116.016.GH.5

116.016.00.1

116.016.11.5

116.017.KM.1

116.017.KN.1

116.017.KL.1

116.021.11.5 95

116.021.21.5 95

116.021.46.5 95

116.025.KH.1 95

116.025.KJ.1 95

116.025.KK.1 95

116.025.KM.1 95

116.027.KJ.1 95

116.025.KN.1 95

116.027.KH.1 95

116.027.KN.1 95

116.027.KM.1 95

116.025.KL.1 95

116.025.SN.1 95

116.027.KX.1 95

116.026.GH.1 95

116.031.46.5 97

116.036.GH.1 97

116.035.KH.1 97

116.035.KJ.1 97

116.035.KN.1 97

116.035.SN.1 97

116.035.KM.1 97

116.035.KK.1 97

116.035.KL.1 97

116.031.21.5 97

116.031.11.5 97

116.037.KH.1 97

116.040.11.1 33

116.040.21.1 33

116.040.46.1 33

116.037.KX.1 97

116.037.KM.1 97

116.037.KJ.1 97

116.037.KN.1 97

116.050.11.1

116.053.KV.1

33

116.050.21.1

116.052.21.1

33

116.050.46.1

116.051.GH.1 

116.051.KA.1

116.051.KT.1

116.051.KV.1

33

116.043.46.1

116.053.KT.1

33

116.043.21.1

116.053.KA.1

33

116.043.11.1

116.053.GH.1 

33

116.042.46.1

116.054.21.1

33

116.042.11.1 33

116.042.21.1 33

116.055.KK.1

33

116.055.KM.1

33

116.055.KN.1

33

116.056.KH.1

33

116.056.KJ.1

33

116.056.KK.1

33

116.056.KM.1

33

116.056.KN.1

33

116.057.KH.1

33

116.057.KJ.1

33

116.057.KK.1

33

116.057.KM.1

33

116.057.KN.1

33

116.080.00.1

88

116.070.00.1

33

116.071.00.1

88

116.072.00.1

88

116.073.00.1

88

116.074.00.1

88

116.075.00.1

88

116.055.KH.1

116.055.KJ.1

33

34

116.083.00.1 89

116.084.00.1 89

116.085.00.1 89

116.082.00.1 89

116.081.00.1 89

89

34

34

34

34

34

34

34

34

34

95

95

97

97

97

95

116.036.QF.1

116.036.QD.1

116.036.QB.1

116.026.QF.1

116.026.QB.1

116.026.QD.1

116.090.SG.1 8

116.090.SM.1 8

116.092.SG.1 8

116.092.SM.1 8

123/125 
180/

116.135.21.1 126

116.130.00.1

116.140.00.1 90

116.141.00.1 90

116.142.00.1 90

116.143.00.1 90

116.144.00.1 90

116.147.00.1 90

116.145.21.1 126

116.155.21.1 126

116.156.21.1 127

116.146.21.1 127

116.136.21.1 127

103116.015.KJ.1

116.015.KK.1 103
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Ürün İndeksi

Ürün
Kodu

Sayfa
No

Ürün
Kodu

Sayfa
No

Ürün
Kodu

Sayfa
No

Sayfa
No

Ürün
Kodu

116.173.21.1 124

116.171.21.1 124

116.175.21.1 124

116.174.21.1 124

116.176.21.1 124

116.172.21.1 124

116.166.21.1 122

116.181.21.1 123

116.182.21.1 123

116.183.21.1 123

116.185.21.1 123

116.184.21.1 123

116.193.21.1 125

116.191.21.1 125

116.195.21.1 125

116.194.21.1 125

116.192.21.1 125

116.196.21.1 125

116.186.21.1 123

116.245.21.1 126

116.255.21.1 126

116.236.21.1 127

116.256.21.1 127

116.246.21.1 127

116.263.21.1 129

116.261.21.1 129

116.264.21.1 129

116.262.21.1 129

116.235.21.1 126

116.165.21.1 122

116.164.21.1 122

116.163.21.1 122

116.265.21.1 129

116.266.21.1 129

116.283.21.1 130

116.273.21.1 131

116.271.21.1 131

116.275.21.1 131

116.274.21.1 131

116.272.21.1 131

116.276.21.1 131

116.281.21.1 130

116.282.21.1 130

123/125 
129/130 
131/132

116.335.21.1 126

116.365.21.1 126

116.366.21.1 127

116.336.21.1 127

116.293.21.1 132

116.291.21.1 132

116.295.21.1 132

116.294.21.1 132

116.292.21.1 132

116.296.21.1 132

116.285.21.1 130

116.284.21.1 130

116.286.21.1 130

116.425.11.1

116.450.00.1 134

116.451.00.1 134

116.452.00.1 134

131.001.SI.5 69

131.001.SJ.5 69

131.033.SI.5 68

131.033.SJ.5 68

131.033.SQ.5 68

131.033.TG.5 68

131.031.TG.5 64

131.162.SF.1 70

131.162.SG.1 70

131.202.SI.5 67

131.202.SJ.5 67

131.202.SQ.5 67

131.202.TG.5 67

131.231.SI.5 62

131.231.SJ.5 62

131.231.SQ.5 62

131.231.TG.5 62

131.221.SI.5 63

131.221.SJ.5 63

131.221.SQ.5 63

131.221.TG.5 63

131.001.TG.5 69

131.021.SI.5 65

131.021.SJ.5 65

131.021.SL.5 65

131.021.SQ.5 65

131.021.TG.5 65

131.031.SI.5 64

131.031.SJ.5 64

131.031.SQ.5 64

131.001.SL.5 69

131.001.SQ.5 69

116.161.21.1 122

116.162.21.1 122

131.233.SI.5 66

131.233.TG.5 66

136.938.21.2 175

146.074.11.1 83

131.233.SQ.5 66

131.233.SJ.5 66

146.294.11.1

146.294.SI.1

146.294.SJ.1

146.294.FW.1

146.274.SI.1

146.274.SJ.1

146.274.FW.1

150.241.21.1

79

79

79

79

82

82

82

150.265.11.1

150.265.21.1

150.265.45.1

150.265.46.1

150.280.11.1

150.280.21.1

173

173

173

173

170

170

164/165
166/167

146.204.11.1 77

146.204.21.1 77

146.214.11.1 76

146.214.21.1

146.130.11.2 84

146.094.11.1 80

76

78

78

146.274.11.1 82

146.224.11.1

146.224.21.1
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Ürün İndeksi

Ürün
Kodu

Sayfa
No

Sayfa
No

Ürün
Kodu

Ürün
Kodu

Sayfa
No

Ürün
Kodu

Sayfa
No

144/145 
147/154 
172

164/165
166/167 
168

241.503.00.1

388.011.00.1

44/48

88/89/ 
90

44/48

379.000.16.1 48

161

363.000.16.0

379.000.16.0 44

363.088.16.1

367.923.16.1 59

243.544.00.1

243.168.00.1 10

261.862.11.1 167

283.311.21.2 175

283.313.21.2 175

243.971.00.1

244.999.00.1 28

28

154.473.00.1 142

154.484.00.1 142

154.470.00.1 141

154.480.00.1 141

156.050.00.1 57

154.490.00.1 142

154.482.00.1 142

154.475.00.1 142

149

154.471.00.1 141

154.467.00.1 142

154.466.00.1 142

154.464.00.1 142

154.462.00.1 141

154.460.00.1 141

154.455.00.1 148

154.450.00.1 148

154.450.KS.1 148

154.451.00.1 148

154.451.KS.1 148

154.452.00.1 150150.680.00.1

151.120.11.1

151.024.11.1

151.024.21.1

151.020.21.1

151.105.21.1

151.100.11.1

151.116.11.1

150.583.21.1

150.592.21.1

170

164

165

165

165

166

166

167

171

172

44/48

151.120.21.1 164

151.121.00.1 164

152.689.00.1

152.404.46.1 59

152.039.16.1

154.036.00.1 146

154.010.00.1 143

154.013.00.1 143

154.021.00.1 143

154.020.00.1 143

154.030.00.1 144

154.031.00.1 144

154.016.00.1 145

154.022.00.1 145

154.032.00.1 145

154.050.00.1 154

150.581.00.1 171

150.551.21.1 171

150.550.00.1 171 154.441.QC.1

148

148

154.453.00.1

153.453.KS.1

143/145 
147/150 
151/152 
154/171

390.271.14.1 

457.606.00.1 178

457.534.00.1 151

457.536.00.1 151

457.430.00.1 180

388.350.29.1 58

388.108.00.1

388.107.00.1

388.106.00.1

388.109.00.1

388.132.00.1

159

159

160

160

160

388.012.00.1

388.013.00.1

161

161

388.021.00.1

388.022.00.1

156

156

388.105.00.1

388.101.00.1

388.102.00.1

158

158

388.100.00.1

388.023.00.1

388.032.00.1

388.033.00.1

156

157

157

158

159

154.150.00.1 147

154.153.00.1 147

154.152.00.1 147

154.260.11.1 140

154.052.00.1 154

154.053.00.1 154

149

149

149

149

149

154.262.11.1 140

154.264.11.1 140

154.266.11.1 140

154.270.11.1 140

154.267.11.1 140

154.271.11.1 140

154.273.11.1 140

154.275.11.1 140

154.280.11.1 140

154.282.11.1 140

154.284.11.1 140

154.290.11.1 140

154.335.11.1 153

154.338.00.1 153

154.335.21.1 153

154.336.FW.1 153

154.340.FW.1 153

154.310.00.1 155

154.311.00.1 155

154.312.00.1 155

154.441.39.1

154.441.KS.1

154.440.QC.1

154.440.39.1

154.440.KS.1

150.280.45.1 170

150.280.46.1 170
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Ürün İndeksi

Ürün
Kodu

Sayfa
No

616.004.21.1 55

47

457.887.00.1 56

457.608.00.5 182

457.686.00.1 178

457.611.00.1 178

458.176.00.1

168500.087.00.1

178457.689.00.1
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Notlar
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Notlar
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Notlar





Geberit herhangi bir uyarıya gerek duymaksızın bu belgedeki bilgileri değiştirebilir. Bu fiyat listesinde belirtilen kod ve açıklamalarda bir çelişki 
olması durumunda Geberit On-line Ürün Kataloğu’ndaki bilgiler geçerlidir. Tipografik hatalardan firmamız sorumlu değildir. 
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